Catalogo de

Partes

SPGIGAD

Sembradora de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN

= [ndice

Armacion Lateral Derech@ COMPIELQ.................cceereereveeeeeveeeierereeeeesisssssssssesssesesesesesssssssasasasans 4

Armacion Central COMPIBLA .........c.cvveveveeeeeererieieeeseeisisssssssstessisistesssessssssssssssssssssssssssssssessssssnsaen 5

Armagdo Lateral Izquierda Completa...... e 6

Plataforma Derecha/lIzquierda................. e 7

Plataforma Central......................... 8

W YaaaloTollo gl Ia1 =T qs g =T o[ o TRV 9

Armacion Lateral DereChQ/IZQUIEITQ . .............c.ccceeeeveeererieereveriresiesessveresiseessvesesssesesssesessssesesasanas 9

ALMACION CONTIA...vveeveveeeeeeeeeeeeeeeete et sve e setes et eseases e s s esesssessssasessssasessasasessasasessasesesnann 10
SOPOIE A APOYO ...t teets et te e et s ss e s st e ss s et e st et e st esssssesessasssssssesssasassanass 11
S0POIE MENOK B APOYO......ceeeeeeeiririseeeieir ettt sttt sttt ss s asanenes 11
Cilindro de la Armacion Central  6020055792-A........c.ceeeveveeeeererereeeeeisirssssisssesssesesesssssssssssssssas 11
Soporte Para Fim de CUISO COMPIELO ........c.cuveeeveeeeeirieiseeeisisieiseeeie sttt esneen 12
TEADA GOl PISEON ...ttt tste e s s s s s s bbb et et e s et assss s s s s asasasasasasasesesesnses 12
Cilindro del ROAAAO 6020055788 6.........cc.cveeeeereeereirererecrerereirssessssesessssessssssessssssessssesssssssssssssesssnas 12
Soporte CoOmMPIEtO de 1 RUEHQ..............c.ceeeeeeeeeeeeeeteteeessssssstetste et e s s s ssssas et ese e s ssanans 13
Tabla Soporte Completo de la Rueda....... v 14
Soporte Auxliar Completo de la Rueda 15
Tabla Soporte Auxliar Completo de 10 RUEHQ ...t 16
1Y Lo Mo L=l o W eV T=to Lo A0 To TR 17
Sistema HidrGUIICO CENTIAI B/ 22 LINEAS.........c.ceeeeeereverevereriererevevissseserersssssssssesssssssssssessssssssssssens 18
Tabla Sistema Hidraulico CENIQI P/ 22 LIN@AS........c.cceeveereeveeeeeeseeeeieieeeersssesesssesssssssssssssssssenns 19
Sistema Hidraulico Central B/ 30 Y 34 LINEAS.........ccveerrveerrrrreerissisrississsesissssssssssssssssssssssssassssssens 20
Tabla Sistema Hidrdulico Central B/ 30 Y 34 LINEGS............ccoeeevevvveererireririeressrererissesesssesesssesesesenas 21
Sistema HidrGulICO CENTIAI B/ 42 LINEAS.........c.ceveverreeerererieieeerevevssissseseresessssssssessssssssssesessssssssssssess 22
Tabla Sistema Hidraulico CENIQI P/ 42 LIN@AS........c.cceeveereeveeeeeeeereeieeeeersesesesssessssssssssssssssssenns 23
TEQANSINUSION CONTIA. ...ttt s s s s sttt s ssss s s ssss s s s ssasasssasssssssssessss 24
Tabla Transmision Central.............. v 25
Transmision Derecha/lzquierda 26
Tabla Transmision DereChQ/IZQUICITQ. ..............ccceeeveveeeererererieieesereresisisiesesesssssssesesessssssesesesasanes 27
TENSOI COMPIBLO ...ttt sttt sttt eessaeaens 28
Tapa de 1a Cadena de 10 SPEEU BOX...........ccveeeeeeieieerissssssseiesssesesesesessisssssssasssasesssesesessssssssssasans 28
Tapa de la Cadena Central de 10 SPEEA BOX...........c.cveecueurereneeeeririseseeicieisisesteeie st 28
SOOI AE 10 SPEOU BOX.....c.cevevevveveeeieisieiesesisssssstesssssesesssessssssssssasasesssssssesssassssssssassasasssasesesasens 29

Catalogo de Partes

TrANSMUSSION MENOE CENEIQ ...ttt tsts s tssss st sssss st sssasasssssssssasas 29
SPEEU BOX.....ceeeeeieieiristesieeisistts ettt sttt 30
Cilindro de la Armaion Central y Barra de Tiro Completo 60200557916 ..........cccoceveeevevvcvinnns 31

Cilindro de atriculacion de la Barra de Tiro 6020055790-8 .........c.cuvvevorevevseersesirrieirsssssssannns 31

Cilindro de la traba para transporte 6020055789 ........eceeeeeeeieeeiririririsssssssssesssssesssssssssssen 31

Depdsito de Semilla Derecho/Izquierdo COMPILO...............ceeeeeeererereieeesseeseresiersseressevessesesaens 32

Deposito de Semilla Central COMPIETO...........ccvoveveveeeeereeeeeeessesssssesstesesssese s s ssssssssssssesnn 32

Deposito de Semilla - MOAUIO DEIECRO0..........cocueeeeeeereeeeseeeeieeeeeiesteeesteesese e see e sssesesasesens 33

Deposito de Semilla - MOAUIO CEONEIQ............ceceeeeeeeeeeerresieeeieteeiee e e s ssssssssessse et ssssssnanns 34

Depdsito de Semilla - MOAUIO IZQUIEITO ...........cucueeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeteeee et et sve e sesee s sesse e sssesens 35
Barra de Tiro de ENGANCAE COMPIETQ .......ccceveeeeeeeeieeererriesisisiesesessiessssssssssssssesssssesesssesssssssssns 36
Tabla Barra de Tiro de ENganche COMPIELQ ..........c.ceeceeueeeeeeeeeeeeeeeseeteieeteeeeie et sssse e ssane s 37
Barra de Tir0 de ENGANCRC..............ccceererieveeereseseseiesssssisssssssssasssesssssesesssssssssssssssasssssesesesesesssesens 38
Tabla Barra de Tiro de ENGANCRE................ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieersteeeeseeseesessssesesssesssasesssasesssesessaen 39
BaIrQ EStADINIZOOONT ...ttt ettt st sssas s ssanas 40
Tabla Barra Estabilizadora 41

LIN@QAS A SIBIMBI Q... ettt sttt sttt ssas st ssas s sssssasasas 42

TADIA LIN@QAS A8 SIBIMBIQ........cvevevveeeieieieisrrsieieietsss st e tstssssse s sstass s sssass s e ssssssssssssssssasassssesns 43

Lineas Pantograficas COMPIETQ ...........ccveveveveeeeereeereieeiessiessisssssssssetssssesesssessssss s sssssssssesesesesesssesens 44

Tabla Lineas Pantograficas COMPIETA ............eveveeeeeeeeereeeeeeieeeeevevaveveveseseseeesssssssasasasesasesesens 45-46
Carrito del Distribuidor de Semilla UNIVErsal...............ccevuveeeeveieerisesesesieisisessssisissssessesisisssanns 47
Tabla Carrito del Distribuidor de Semilla UniVersal................ccoveveveeeeeieeseseiesieisesisisisisisieenans 48
COITTtO Al DISCO COTLOAUON ...ttt sttt ss sttt ssssas st sssss s sssasas 49
Caja de SEMIllA PAIA MANGOLE ..........cueeeeeeeeeereeeeeeseeieesteteeste e e sttt ste s st s ssese s s se s asesesasessssasens 50
Carrito con Rueda de Profundidad................cceeeeeveveveeeeeeeeeeesisssssssssssiessisseesessssssssssssssesns 51

Tabla Carrito con Rueda de Profundidad..................ceeeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeiesevevsvevesesesesesesssisssans 52-53
Rueda de Profundidad 54

DiSCOS A SEIMMI ...ttt ettt sttt sttt sss s teas 55
TADIQ DiSCOS AE SEMUIIQ ...ttt sttt snsen 56
Sistema Eléctrico BCE para Acionamento de EMBDIAGUES..............cceeeeeeveeveverevererereseeeississrsnans 57
SiStema EIECLIONICO PIMIAQDO ...........ceveeveeieerireserieieisisessssisisisessasisisissssasasisssssssssassssssssssassssssssssnsasans 58
Sistemna EIECtrico INtEIIAQG = GIGQA 42 ........ucueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesrsvsvevevevese e s s s s s ssssasasesesesesesnaes 59
Calcomanias (DEPOSItOS DEI/IZQ) .......cceveverereeevirieeierersrisieesssssssissssssssesessssssssssssssssssesssssssassssesesans 60-64

SPGIGA16919A (Revisado: 01/2020) “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Armacion Lateral Derecha Completa

%) %) [2) v
< < < <
— — —r —
N | © | '~
Nl s
E Codigo Descripcion del producto é é é é
- [l [l [l [l
AR
B
EIEEE
S| < | < | <
*1 1 5440010975-6 | Plataforma Derecho Completa 1
*1 1 5440010997-7 | Plataforma Derecho Completa 1
*1 | 5440010965-9 | Plataforma Derecho Completa 1
*1 1 5440010969-1 | Plataforma Derecho Completa 1
*2 15208012623-9 | Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Con 7 Puntas Completo 1
*2 15208012819-3 | Deposito Derecho Completo 1
*215208012600-0 | Deposito Lateral Dderecho Completo 1
*2 15208012626-3 | Deposito De Semilla Derecho Completo Spgiga Speed Box 1
3 |15008010233-7 | Palanca De Regulaje Da Presion Resorte 110111
4 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 10111
*5 | 5555011148-8 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*5 1 5555011152-6 | Transmision Derecha Con Sistema De Embrague 1
*5 |5555011141-0 | Transmisién Derecha Con Sistema De Embrague 1
*5 1 5555011145-3 | Transmision Derecha Con Sistema De Embrague(42 Lineas 1
*6 | 5530015749-0 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 22
*7 15022011500-0 | Armacion Lateral Derecha Completa(22 Lineas) 1
*7 15022011582-5 | Armacion Lateral Derecha Completa(30 Lineas) 1
*7 15022011408-0 | Armacion Lateral Derecha Completa 1
*7 1 5022011509-4 | Armacion Lateral Derecha Completa(42 Lineas) 1
8 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 21222
*9 15530015491-2 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 2|2
*10|5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmision Derecha) 1
*10| 5530016981-2 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Izquierda) 111
*10| 55300169847 | Soporte de Rueda Completo (Transmision Izquierda) 1
*1115530016528-0 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 111
*|tem 1 - Ver pagina 7 *11] 5530016774-7 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissiénlzquierda)(Neumético 14-17.5) 1
*|tem 2 - Veer pagina 32 12 | 5530016797-6 | Soporte del Faro Lateral Completo 1

*Item 5 - Ver pdgina 26
*Itens 6y 9 - Ver pagina 11
*Item 7 - Ver pagina 9
*Item 10 - Ver pagina 13
*Item 11 - Ver pagina 15

SPGIGA16919A



>> BALDAN Catalogo de Partes

B B 8| 8
— — — —
e AEEE
& | (Codigo Descripcion del producto BT E|E| T
- HEEE:
W W W W
EIEE E
S| <\ <|<
*1 1 5440010966-7 | Plataforma Central Completa 11011
*1 1 5440010968-3 | Plataforma Central Completa 1
*2 15208012602-6 | Deposito Central Completo SP GIGA 34 Lineas 1011
*2 15208012622-0 | Deposito Central Completo 1
*3 1 5555011149-6 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(22 Lineas) 1
*3 1 5555011143-7 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(34 Lineas) 111
*3 1 5555011147-0 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(42 Lineas) 1
*4 1 5528011036-0 | Sistema Hidraulico Central Completo(2019) 1
*4 1 5528010931-1 | Sistema Hidraulico Central Completo(2017) 111
*4 1 5528011035-2 | Sistema Hidraulico Central Completo(2019) 1
5 15538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 7171717
*6 | 5530015488-2 | Soporte Del Pie De Apoyo Completo 21222
*7 15022011809-3 | Armacion Intermediaria Izqiuierda 111111
*8 15022011506-0 | Armacién Central Delantera Derecha Completa 1
*8 | 5022011403-9 | Armacion Lateral Trasera Derecha Completa 111
*8 | 5022011412-8 | Armacion Lateral Trasera Derecha Completa 1
*9 15022011807-7 | Armacion Intermediaria Derecha 1111111
*10| 6020055792-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 576mm(Curso) X 960mm(Cerrado) 212122
*1115530016528-0 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 2122
*11] 5530016774-7 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissionlzquierda)(Neumético 14-17.5) 2
*1215558010459-1 | Traba Del Piston Completa 223mm P/Haste De @2" 41444
*13/5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmision Derecha) 1111
*13]5530016983-9 | Soporte de la Rueda Completo (Transmision Derecha) 1
*1415530016529-9 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao lzquierda) 1111
*14/5530016773-9 | Soporte Auxiliar de la Rueda (/Soporte P/Transmision Derecha(Neumdtico 14-17.5) 1
*15]5530016407-1 | Soporte P/Chave Fim De Curso Completo 111111
16 | 6020251042-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 900mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 414144
17 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 41444
18 1 5530016795-0 | Soporte Derecho de la Linterna Completo 111111
19 |1 5530016796-8 | Soporte Izquierdo de la Linterna Completo 111111
20 | 5530016794-1 | Soporte del Faro Central Completo 11111711

*Itens 7y 9 - Ver pagina 9
*Item 8 - Ver pagina 10
*Itens 11y 14 - Ver pdgina 15
*Itens 12y 15 - Ver pagina 12
*Item 13 - Ver pagina 13

*Item 1 - Ver pagina 8

*Item 2 - Ver pagina 32

*Item 3 - Ver pagina 24

*Item 4 - Ver paginas de 18 hasta 23
*Itens 6y 10- Ver pagina 11

SPGIGA16919A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Armacao Lateral Izquierda Completa 818 8 8
— — — —
SIEEIE
1 - s T8 8 T
& | (odigo Descripcion del producto = ===
B 5 5| 5|5
5555
EIEE E
S| <\ <|<
*1 154400109764 | Plataforma Izquierda Completa 1
*1 1 5440010998-5 | Plataforma Izquierda Completa 1
*1 | 5440010964-0 | Plataforma Izquierda Completa 1
*1 1 5440010970-5 | Plataforma Izquierda Completa 1
*2 15208012625-5 | Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Con 7 Puntas Completo 1
*2 15208012820-7 | Deposito Izquierdo Completo 1
*215208012601-8 | Deposito Lateral Izquierdo Completo 1
*2 15208012627-1 | Deposito De Semilla Izquierdo Completo Spgiga Speed Box 1
3 15008010233-7 | Palanca De Regulaje Da Presion Resorte 11111
4 160203902932 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm T/111 1
*5 | 5555011148-8 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*5 1 5555011153-4 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*5 | 5555011142-9 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*5 1 5555011146-1 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague(42 Lineas) 1
*6 | 5530015749-0 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 22
*6 |5530015491-2 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 2 |2
*7 15022011503-5 | Armacion Lateral Izquierda Completa(22 Lineas) 1
*7 15022011584-1 | Armacion Lateral Izquierda Completa(30 Lineas) 1
*7 |1 5022011409-8 | Armacidn Lateral Izquierda Completa(34 Lineas) 1
*7 15022011511-6 | Armacion Lateral Izquierda Completa(42 Lineas) 1
*8 15530016529-9 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 111
*8 15530016773-9 | Soporte Auxiliar de la Rueda C/Soporte P/Transmision Derecha(Neumatico 14-17.5) 1
*9 | 5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Derecha) 171111
*9 1 5530016983-9 | Soporte de la Rueda Completo (Transmision Derecha) 1
10 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 2 2
11 *|tem 1 -Ver pdgina 7 11 | 5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 1 1
*Item 2 - Ver pagina 32 12 |5530016797-6 | Soporte del Faro Lateral Completo 1

*Item 5 - Ver pagina 26
*Item 6 - Ver pagina 11
*Item 7 - Ver pagina 9
*Item 8 - Ver pagina 115
*Item 9 - Ver pdgina 13

SPGIGA16919A n




>> BALDAN

« Plataforma Derecha/lzquierda2

SPGIGA16919A

Catalogo de Partes

B 8 8 B B 8 8 8
w2 2 8 2222
g Codigo Descripcion del producto 2lalas =233
£ J P P N EIEIRIEIEIEIE:
g2 &3 EEEE
1 15196010275-8 | Pasamano De 2063mm Completo 1 3 1 3
1 15196010276-6 | Pasamano De 2504mm Completo 1 1
2 15196010273-1 | Pasamano Derecho Completo 1
2 15196010324-0 | Pasamano Derecho Completo 1
2 15196010274-0 | Pasamano lzquierdo Completo 1 1
2 15196010325-8 | Pasamano lzquierdo Completo 1
3 15136015279-4 | Chapa Lateral Externa Da Plataforma 1 1
3 15136015729-0 | Chapa Da Plataforma De 2143mm 1 1
3 15136015062-7 | Chapa Lateral Da Plataforma 1 1
3 15136015061-9 | Chapa Central Da Plataforma 2 2
4 15136015728-1 | Chapa Lateral Interna Da Plataforma 1 1
4 15136015063-5 | Chapa Lateral Interna Da Plataforma 1 1
4 15136015145-3 | Chapa Central Da Plataforma 1 1
5 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 4188 1248812
6 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 20 | 44 | 44 | 68 | 20 | 44 | 44 | 68
7 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.8,00mm 20 144 | 44 | 68| 20 44 | 44 | 68
8 16020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 8 1161624 8 |16 | 16 | 24
9 |5530015433-5 | Soporte Lateral Izquierdo De La Escalera T01 )11
9 |5530015432-7 | Soporte Lateral Derecho De La Escalera 1111111
10 | 5530015430-0 | Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma 11112 112[2]3
11 1 5530015431-9 | Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma 1121213 11112
12 16020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 4112112120 411211220
13 | 5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 4 181812, 4188112
14 1 6020317514-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20mm CI8.8 Rt 4 8|8 12/ 48| 8 12
15 | 5136015064-3 Chara De Fijacién Da Plataforma 11112 11112
16 | 5566010258-1 | Varilla Del #3/8" X 2576mm 1 2 1 2
16 | 5566010275-1 | Varilla Del #3/8" X 2130mm 2 2
16 | 5566010257-3 | Varilla Del #3/8" X 2180mm 3 3
17 | 5530015544-7 | Soporte Del Varilla De La Resorte 418/8[12/4 8|8 |12
18 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 4146 2446
19 | 5259010054-4 | Escalera De 5 Pasos 1
20 | 5259010036-6 | Escalera De 3 Pasos 1
21 | 5136015119-4 | Chapa de Fijacion Izquierda de la Escalera 1
22 | 5136015118-6 | Chapa de Fijacién Derecha de la Escalera 1
23 16020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 4
24 1 50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 4
25 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4
26 | 60203108209 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 4
27 |16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp 2
28 | 5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm 2
29 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm 2
30 15259010037-4 | Escalera De 2 Pasos 1




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Plataforma Central 8
= . L 5|3 g
£ | (Codigo Descripcion del producto |'§ § i
g S
1 1 15196010275-8 | Pasamano De 2063mm Completo 2
1 15196010280-4 | Pasamano Central Derecho Completo 1
1 15196010281-2 | Pasamano Central Izquierdo Completo 1
2 |5136015061-9 | Chapa Central Da Plataforma 2
2 | 5136015144-5 | Chapa Central Da Plataforma 2
3 15530015431-9 | Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma 2
4 4 15530015430-0 | Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma 2
5 |5136015064-3 | Chapa De Fijacion Da Plataforma 1
6 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt 8
7 16020317514-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20mm CI8.8 Rt 8
8 |5530015544-7 | Soporte Del Varilla De La Resorte 8
9 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 4
15 10 | 5566010257-3 | Varilla Del @3/8" X 2180mm 2
14 10 | 5566010258-1 | Varilla Del @3/8" X 2576mm 2
11 16020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt 12
{@ 2) 12 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 8
AN 13 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 16
@[] 141 6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 44
15 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 44
9
4
S\
\\ -
@ o)y
S 15
14
13
SPGIGA16919A EN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Armacion Intermediaria

Codigo Descripcion del producto

Todos
Der.
lzq.

—_

5022011806-9 | Armacién Intermediaria Derecha
5022011808-5 | Armacion Intermediaria Izqiuierda 1
5080011385-4 | Buje De §66,18 X 074,30 X 70mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5432010498-2 | Perno De @1.1/4" X 157mm

5530015541-2 | Soporte de las Mangueras

6020310074-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40mm C18.8 Rt

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020317412-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 40mm (112.9 Rt(Fosfatizado)

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 820 X 2,00mm

10 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

11 1 6020030175-0 | Amortiguador Derecho

12 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
13 |5432010759-0 | Perno de Articulacion de la Armacion

16 14 | 5464010577-4 | Proteccién del Perno

15 |6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

16 | 6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (8.8 Rt

VCoNoU s WwN == tem

AA 2 S NS NNNS 2 — N

Item

Codigo Descripcion del producto

Der. 30 Lineas
Der. 34 Lineas
Der. 42 Lineas
Izq. 22 Lineas
Izq. 30 Lineas
Izq. 34 Lineas
Izq. 42 Lineas

Todos
—|Der. 22 Lineas

5022011501-9 | Armacion Lateral Derecha(22 Lineas)
5022011583-3 | Armacion Lateral Derecha(30 Lineas)
5022011410-1 | Armacion Lateral Derecha(34 Lineas) 1
5022011414-4 | Armacion Lateral Derecha(42 Lineas) 1
5022011504-3 | Armacion Lateral Izquierda(22 Lineas) 1
5022011585-0 | Armacion Lateral Izquierda(30 Lineas) 1
5022011411-0 | Armacion Lateral Izquierda(34 Lineas) 1
5022011415-2 | Armacion Lateral Izquierda(42 Lineas)

6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (8.8 Rt

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020010723-6 | Abrazadera

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm
5136015138-0 | Chapa De Fijacion Dos Caios

5530015497-1 | Soporte De Fijacion Del Canos

6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp

5080011389-7 | Buje @45,20 X #59,90 X 60Mm

10 | 5080011385-4 | Buje De 366,18 X 874,30 X 70mm

11 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

12 | 5108010987-7 | Cafio De 1143mm Con Niples 2 1
12 | 5108011049-2 | Caio De 3050mm Con Niples 2 1
12 | 5108010944-3 | Caio De 3941mm Con Niples 2 1
12 | 5108010953-2 | Caio De 5700mm Con Niples 2 1
13 | 5108010989-3 | Cafio Inferior De 1143mm Con Niples 1
13 | 5108011051-4 | Cao Inferior De 3000mm Con Niples 1
13 | 5108010946-0 | Cafio Inferior 3941mm Con Niples 1
13 | 5108010951-6 | Caio Inferior De 5700mm Con Niples 1
15 | 6020250704-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 1900mm (/2Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 1111111
15 | 6020250702-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 800mm C/1Tcg y 1Trg
15 | 6020251062-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 600mm C/1Tcg y 1Trg 2
15 | 6020251042-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 900mm C/1Tcg y 1Trg 21222
17 | 5068010160-1 | Abrazadera 213 4151213 4]5
18 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 2|2

SPGIGA16919A n

-

BNNANNN
AWwWwowww
[ NN I
SUnungunun
EN) SUNISIN) SEN]
SAWwwWwowww
S NN N
Luguunun =

WVONOUTAWN = s
=
o

NN

NN




Catalogo de Partes

» Armacion Central

C®

1A

28

S

w
-

(|
N
©

*Item 32 - Ver pagina 31

SPGIGA16919A n

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Arm Central 22 Lineas
Arm Central 30/34 Lineas

Arm Central 42 Lineas

OCOONOULE WN = =

5022011507-8
5022011402-0
5022011413-6
5136015037-6
6020310158-1
5136015036-8
6020310897-7
6020010124-6
5432010498-2
6020310572-2
6020010395-8
6020010196-3
6020310457-2
5044010302-0
5136015035-0
6020310211-1
6020310818-7
5296010047-6
6020250307-4
5530015427-0
6020010013-4
5024010072-7
5432010552-0
5080011413-3
6020050116-3
5024010130-8
5432010553-9
6020050114-7
5432010551-2
6020310229-4
5080011384-6
5232011993-6
6020310847-0
6020055791-6
6020311271-0

Armacion Central(Spgiga 22 Lineas)

Armacion Central(Spgiga 30/34 Lineas)

Armacion Central(Spgiga 42 Lineas)

Chapa Uhmw De 1253 X 48 X 10mm

Tornillo Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rp(Fosfatizado)
Chapa Uhmw De 80,5 X 468 X 10mm

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25mm CI8.8 Rt
Arandela De Presién M16 Media

Perno De #1.1/4" X 157mm

Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220mm CI8.8 Rp
Arandela De Presion M12 Media

Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm
Base de Apoyo del Tubo Interno

Chapa Inferior De Fijacién Con Agujero

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm
Husillo De @5/8" X 130mm

Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

Soporte de Traba de la Barra de Tiro

Anillo De Retencion E-25 G501-025-01

Arandela Lisa De 326 X 340 X 2,00mm

Perno Liso De @1" X 321Tmm

Buje @27 X @38 X 104Mm

Contraperno 1/4" X 2"

Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado)

Perno Liso De 337,50 X 343mm

Contraperno 1/4" X 1.1/2"

Perno Liso De @#1" X 87mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm CI8.8 Rp

Buje De Guia

Eje De 650mm Con Palanca

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 32.1/2" X 62mm(Curso) X 357,50mm(Cerrado)
Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 70mm (18.8 Rp(

e
NNONNN SN

NN BN

_

SN ANN NN ARNEONS O

_

~
NS

B N N N N N Y NN L SA )




>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Soporte de Apoyo :IE_: Codigo Descripcion del producto '§
— -
1 15530015512-9 | Soporte Movil de Transporte 1
2 |5530015489-0 | Soporte Del Pie De Apoyo 1
3 15530015490-4 | Soporte De Apoyo 2
4 15432010576-8 | Perno @1" X 117mm 3
5 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 3
6 |5136015131-3 | Chapa De Fijacion Menor 2
7 |6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media 4
8 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm 4
9 16020317417-1 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250mm (18.8 Rp 4
s 8
g £
= -
£ g RS
&| (Codigo Descripcion del producto 3~ 3
N N
=S
8 &
1 | 5530015512-9 | Soporte Mévil de Transporte 1
2 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1
3 | 5432010576-8 | Perno 31" X 117mm 1
4 | 5136015971-3 | Chapa de Doble Fijacién 1
5 | 5550010180-5 | Varilla M20 X 300mm 2
6 | 5530015750-4 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo 1
7 | 6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media 4
8 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 4
9 | 5136015131-3 | Chapa De Fijacién Menor 2
10 | 5530015492-0 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo 1
11 1 6020317417-1 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250mm CI8.8 Rp 4
£ - s S
g Codigo Descripcion del producto 3
— [
- Kit De Vedaccion LENIORS
@\ i ~_ o 1 Ga?(eta St.d 3750-4250 2
‘ 'S, 2 Anillo Guia W2-5000-500 1
. g Y 3 Anillo Guia W2-2250-500 1
9 o 4 Anillo 0"Ring 2-226 1
> 1008276 o
(o 5 Anillo 0'Ring 2-350 2
Q5 pan: Parback 8-350 2
Palra fines dedptidiclio; de repluestos, por favz;r v;riﬁcz:jr < 7 Raspador D-2000 1
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de L
partes Baldan con 11 niimeros, el c6digo, nombre del fa- 8 Gaxeta B 2500-200-375B 1

bricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

SPGIGA16919A




Catalogo de Partes

« Soporte Para Fim de Curso Completo

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00N UL WN =

_ =
—_—

6020317416-3
6020015925-2
5024010011-5
5136016482-2
6020310152-2
5024010068-9
6020010395-8
6020310820-9
6020317516-0
6020058374-7
6020058390-9

Tuerca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7mm Alt.3,20mm(Bicromatizada)
Arandela De Presién Inox M4 Media

Arandela Lisa De 5,5 X @15 X 0,9Tmm

Chapa Do Sensor Do Rodeiro

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rp

Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm

Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado)
Chave Fim De Curso(Xck-M 106)

Chicote Bce Da Chave Fim De Curso(Xck-M106)

—aNn NN NN = NN N Todos

« Traba del Piston

Item

Codigo

Descripcion del producto

N s W=

6020310820-9
6020010395-8
5232012026-8
5558010460-5
5024010162-6
60203903084
6020310462-9

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Arandela De Presion M12 Media

Eje de Fijacion del Cilindro

Traba Del Piston De 223mm P/Haste De 32"

Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

Traba Nma - Tipo "R" De 84,5 X 80mm (455)

Perno Cab.Francesa 9,8 X 80mm

N ow = = = = — | Todos

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el c6digo, nombre del fa-
bricantey la fecha de fabricacién del cilindro.

SPGIGA16919A

Kit De Vedacgao

LENIORS

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Vedaccion LENIORS

N o AW N =

J007389

Gaxeta Std 3120-3375
Anillo Guia W2-4000-500
Anillo 0"Ring 2-342
Parback 8-342

Anillo Guia W2-2250-500
Gaxeta B 2500-2000-375B
Raspador D-2000

[ Y O




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Soporte Completo de la Rueda

N.
\

q &
N

QN

D

& J_ 3
\/ W8
VAN
7 //,,
/,v

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Completo de la Rueda

>> BALDAN

SPGIGA16919A n

.| = -
508 . . 5 2 . .
AR IEIE] S 8 &5
E| o 2| E 8 8I|E| ip g2 5|8 8
&| (Codigo Descripcion del producto B|S|3| g 2| 8 Codigo Descripcion del producto B S|IJd| g2
= Fl3a| 5|57 3 elS| S
IR IR
M| N 23
~ ~
1 |5530016979-0 | Soporte de la Rueda Completo C/Transmision Izquierda 2018 1 1 34 160203102979 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 1
1 15530016980-4 | Soporte de la Rueda Completo C/Transmision Derecha 2019 1 1 || 35(6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 1
2 16020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp 2 2 36 |6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 1
2 16020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm (I8.8 Rt 2 2 || 37 | 5256010368-9 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 50) 1
3 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 38 | 5080011338-2 | Buje De @15 X @1" X 15mm 1
4 15044010366-6 | Base Derecha de Fijacion del Soporte de la Rueda 1 1 39 | 5024010625-3 | Arandela Lisa De #14,30 X 340 X 3,00mm 1
4 | 50440103674 | Base |zquierda de Fijacion del Soporte de la Rueda 1 1 || 40 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
5 16020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CI8.8 Rp 4 41 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
6 | 6010602670-2 | Abrazadera De Fijacion Del Soporte De La Rueda 2 42 | 5204010444-5 | Maza Completo De La Rueda 111
7 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4 42 1 5204010448-8 | Maza Completo De La Rueda Central (Neumatico 14-17.5) 111
8 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 7 43 1 5498010227-3 | Rueda Derecha Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
9 15136016769-4 | Chapa del Soporte de la Cadena 1 43 15498010229-0 | Rueda Izquierda Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 43 | 5498010236-2 | Rueda Derecha Montada (Llantas 14-17.5) 1
11 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 9 43 15498010237-0 | Rueda Izquierda Montada (Llantas 14-17.5) 1
12 | 5432130059-9 | Perno Cabeza Redonda #1/2" X 33mm 1 44 | 6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 2
13 1 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 45 15080011670-5 | Buje De §39,20 X @63 X 25,50mm 2
14 |1 6020058086-1 | Cadena del Protector(5 Eslabones) 1 46 | 5080011669-1 | Buje De @39,2 X 363 X 12,50mm 2
15 1 60203104416 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 2 47 16020310862-4 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2 2
16 | 5432010707-8 | Perno de Articulacion C/Traba 2 48 1 6020015817-5 | Arandela Mb-12 @60 X #86 X 1,50mm 1
17 1 6020010081-9 | Anillo 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53mm) 2 49 16020010125-4 | Anillo De Retencion I-120 G-502-120-01 1
18 | 5024010661-0 | Arandela Lisa De 56,50 X @80 X 4,75mm 2 50 | 6020350280-2 | Retenedor #87,30 X 120,80 X 14,30mm 2
19 1 5080011357-9 | Buje De Bronze @56 X @66 X 71mm 1 51 15080011354-4 | Buje De Apoyo 1
20 | 6020310259-6 | Tornillo Allen S/C M6 X 1,00 X 12mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado) 2 2 52 |1 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 1
20 |6020311233-8 | Tornillo Allen S/C 1/4" X 3/8" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 2 2 || 53 15232012015-2 | Eje De La Maza 1
21 | 5256010370-0 | Engranaje Doble 23 Dientes (Asa 50) 1 54 |1 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 1
22 16020130108-7 | Grasero 1/8" 3 55 |5204010502-6 | Maza De La Rueda 1
23 1 6020310357-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46mm Alt.30,00mm 2 56 | 6020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 8
24 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2 57 16020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm (Fosfatizado) | 8
25 16020058779-3 | Cadena Asa 50 137 Eslabones + Enmienda 111 58 | 6020010087-8 | Anillo O'Ring 2-330 N3006-90Nbr (53,34) 1
25 | 6020058778-5 | Corrente Asa 50 138 Eslabones + Reduccion 1| 1 |59]|5538010526-7 | Tapa De La Maza De La Rueda 1
26 | 5106010177-2 | Tapa de Proteccién Mayor Derecha 1 1 60 |5256010372-7 | Engranaje De 23 Dientes 111
26 | 51060101780 | Tapa de Proteccion Mayor |zquierda 1 1 || 60 |5256010389-1  Engranaje De 25 Dientes 111
27 15268010809-9 | Tensor De Cadena 1 61 | 6020310262-6 | Tornillo Allen (/C M8 X 1,25 X 20mm C112.9 Rt(Fosffatizado) 7
28 |5204010442-9 | Maza Del Soporte Del Cilindro Completo 2 62 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 7
*291 6020055788-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 190mm(Curso) X 271,5mm(Cerrado) 1 63 | 6020310373-8 | Neumatico 300/70 R16.5 137A8/137B(Maxima Carga 5290Kg Estatico y 2550Kg hasta 25Km/H) 111
30 |5498010226-5 | Rueda Derecha Montada Con Maza Completa 1 63 16020310386-0 | Neumatico 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 101
30 |5498010228-1 | Rueda Izquierda Montada Con Maza Completa 1 64 1 6020350931-9 | Rueda 9.75" X 16.5" P/Neumatico Armour 12.16.5 Agujero Central De #153mm 111
30 | 5498010241-9 | Rueda Derecha Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17 5) 1 64 | 6020350932-7 | Rueda 10.1/2"X 17.1/2" P/Neumatico 14-17.5 Agujero Central De #153Mm 101
30 | 5498010233-8 | Rueda Izquierda Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1 |1 65 16020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
31 | 5204010443-7 | Maza Del Soporte Del Cilindro 2
32 15080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 2
33 16020010127-0 | Anillo De Retencion I-075 G-502-075-01 2




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Soporte Auxliar Completo de la Rueda

=\
i

25

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes

» Tabla Soporte Auxliar Completo de la Rueda

>> BALDAN

SPGIGA16919A n

IR g8 &%

£ - Sl |8 8| E - Sl | 8 8

2| Codigo Descripcion del producto "g s s/ 22 Codigo Descripcion del producto 'E 3|3 22
SSala s slala
Q| Q¥ ¥ AR AR
IS NN

1 15530016513-2 | Soporte de la Rueda - Transmision Izquierda 1 25 |5498010236-2 | Rueda Derecha Montada (Llantas 14-17.5) 1

1 |5530016512-4 | Soporte de la Rueda - Transmision Derecha 111 26 | 5204010446-1 | Maza Completo De La Rueda Auxiliar 1

2 | 5432010707-8 | Perno de Articulacién C/Traba 2 27 |6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 2

3 16020010081-9 | Anillo 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53mm) 2 28 |5080011670-5 | Buje De #39,20 X @63 X 25,50mm 2

4 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2 29 | 5080011669-1 | Buje De @39,2 X @63 X 12,50mm 2

5 16020310357-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46mm Alt.30,00mm 2 30 | 6020310862-4 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2 2

6 |6020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm (I8.8 Rp 4 31 16020015817-5 | Arandela Mb-12 @60 X 386 X 1,50mm 1

7 |6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4 32 16020010125-4 | Anillo De Retencion |-120 G-502-120-01 1

8 |6010602670-2 | Abrazadera De Fijacion Del Soporte De La Rueda 2 33 1 6020350280-2 | Retenedor 87,30 X #120,80 X 14,30mm 2

9 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 2 34 15080011354-4 | Buje De Apoyo 1

10 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 9 35 16020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 1

11 | 5432130059-9 | Perno Cabeza Redonda #1/2" X 33mm 1 36 | 5232012015-2 | Eje De La Maza 1

12 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial) 1 37 16020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 1

13 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 7 38 1 5204010502-6 | Maza De La Rueda 1

14 15136016769-4 | Chapa del Soporte de la Cadena 1 39 | 5136015605-6 | Chapa De Retencao 1

15 | 6020058086-1 | Cadena del Protector(5 Eslabones) 1 40 1 6020310571-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (l5.8 Rt 4

16 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 41 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4

17 | 5044010366-6 | Base Derecha de Fijacién del Soporte de la Rueda 1 1 || 42 |6020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 8

17 | 5044010367-4 | Base |zquierda de Fijacion del Soporte de la Rueda 111 43 16020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm (Fosfatizado) | 8

18 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2 44 1 6020310373-8 | Neumatico 300/70 R16.5 137A8/137B(Capac. Carga 5290Kg Estatico y 2550Kg hasta 25Km/H) 101

19 |5204010442-9 | Maza Del Soporte Del Cilindro Completo 2 44 | 6020310386-0 | Neumatico 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 111

*20|6020055788-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 190mm(Curso) X 271,5mm(Cerrado) 1 45 16020350931-9 | Rueda 9.75" X 16.5" P/Neumatico Armour 12.16.5 Agujero Central De #153mm 111

21 | 5498010230-3 | Rueda Auxiliar Derecha Montada Con Maza Completa 1 45 16020350932-7 | Rueda 10.1/2”X 17.1/2" P/Neumético 14-17.5 Agujero Central De @153Mm 111

21 15498010231-1 | Rueda Auxiliar Izquierda Montada Con Maza Completa 1 46 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1

21 | 5498010235-4 | Rueda Izquierda Auxiliar Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1

21 | 5498010234-6 | Rueda Derecha Auxiliar Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1

22 | 5204010443-7 | Maza Del Soporte Del Cilindro 2

23 | 5080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 2

24 16020010127-0 | Anillo De Retencion |-075 G-502-075-01 2

25 1 5498010227-3 | Rueda Derecha Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1

25 | 5498010229-0 | Rueda Izquierda Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1

25 | 5498010237-0 | Rueda Izquierda Montada (Llantas 14-17.5) 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Maza de la Rueda Auxiliar

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm
5080011670-5 | Buje De 39,20 X 363 X 25,50mm

5136015605-6 | Chapa De Retencao

6020350280-2 | Retenedor #87,30 X #120,80 X 14,30mm

5232012015-2 | Eje De La Maza

6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

5080011669-1 | Buje De #39,2 X @63 X 12,50mm

6020310862-4 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2

9 | 6020015817-5 | Arandela Mb-12 @60 X 386 X 1,50mm

10 | 5080011354-4 | Buje De Apoyo

11 16020010125-4 | Anillo De Retencion 1-120 G-502-120-01

12 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

13 | 5204010502-6 | Maza De La Rueda

14 16020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm C110.9 Rp(Fosfatizado)

15 | 6020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm (Fosfatizado)
16 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

17 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

18 1 6020310571-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (l5.8 Rt

O NV WN =

BB D00 a o s NN =N =N Todos

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Central P/ 22 Lineas

@
%
0

o O

®

=) ) -
G —

AW

>

5 A\
5K ﬂ-ﬂ//” .
il.ll.mwn - .\l....w ‘//wl <

6 48 519 52

SPGIGA16919A



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico Central P/ 22 Lineas

E Codigo Descripcion del producto '2 E Codigo Descripcion del producto '5
1 15372011311-9 | Manguera @1/2”C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1300Mm 2 || 37 |5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 4
2 | 5372011435-2 | Manguera #1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 1100Mm 2 || 38 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4
3 |5372011450-6 | Manguera @1/2" C/ 2Trg Sae 100R2At - 2600Mm 1 || 39 |5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 2
4 15372011395-0 | Manguera @1/2" (/ 2Tcg Sae 100R2At - X 1000Mm 3 || 40 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2
5 |5372011457-3 | Manguera #1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 4700Mm 2 || 41 /6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
6 | 5372011449-2 | Manguera #1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 2500Mm 2 || 42 |6020311273-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm CI8.8 Rp 2
7 |5372011313-5 | Manguera @1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1500Mm 2 || 43 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2
8 |5372011560-0 | Manguera @1/2"C/ 1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 4700Mm 1 || 44 |6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 2
9 |5372011466-2 | Manguera #1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 900Mm 1 || 45 |6020430296-3 | Valvula Solenoide Desl/Fechada(Sv122810Tn12Erz) 1
10 | 5372011326-7 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 300Mm 2 || 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
11 | 5372011351-8 | Manguera @1/2"C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 800Mm 1 || 47 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4
12 | 5372011331-3 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 3700Mm 1 || 48 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 4
13 1 5372011323-2 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 250Mm 1 || 49 /60203105684 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp 4
14 | 5562010012-8 | Valvula Divisora De Flujo Rotativo De 03 Engrenaje Completa 1 || 50 |5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 6
15 | 5562010013-6 | Valvula Limitadora Presion Completa 2 || 51 /6020010045-2 | Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30) 6
16 | 5562010014-4 | Valvula Solenoide Desl/Fechada Completa 1 || 52 |6020430287-4 | Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66) 2
17 |5562010008-0 | Valvula Divisora De Flujo Completa 2
18 | 5136015136-4 | Chapa De Fijacion Dos Cafios 2
19 | 5412010259-4 | Niple Tipo "T" Especial 3
20 | 5530017613-4 | Soporte de Fijacién del Sistema Hidrdulico Central 1
21 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4
22 | 6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (8.8 Rp 4
23 | 5412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp 2
24 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 6
25 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2
26 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 2
27 | 5226010033-5 | Divisor De Aceite Tipo Cruzeta 1
28 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X @20 X 2,00mm 4
29 1 6020310064-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4
30 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 4
31 16020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 PId20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd) 1
32 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm 1
33 | 54120102624 | Niple De R.1/2" 14F Bsp(G) X R.1/2" 14F Bsp X 47mm - (/Sextavado 1”(Especial) 1
34 1 5412010281-0 | Niple De 1/2" 14Fpp Bsp X 1/2" 14Fpp Bsp Giratorio Especial 2
35| 6020015868-0 | Anillo De Cobre 22.0 X 27.0 X 1.5mm 3
36 | 6020430289-0 | Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz) 2

SPGIGA16919A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico Central P/ 30y 34 Lineas

SPGIGA16919A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico Central P/ 30 y 34 Lineas

wv wv
§ Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5372011466-2 | Manguera @1/2" C/ 2Trg Sae T00R2At - 900Mm 1 || 37 |6020430287-4 | Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66) 4
2 |5372011459-0 | Manguera @1/2”C/ 2Trg Sae 100R2At -5500Mm 2 || 38 6020010045-2 | Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30) 12
3 |5372011336-4 | Manguera @1/2”C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 4600Mm 1 || 39 [6020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 2
4 15372011351-8 | Manguera @#1/2” (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 800Mm 1 || 40 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
5 15372011395-0 | Manguera #1/2” (/ 2Tcg Sae 100R2At -” X 1000Mm 3 || 41 /60203110106 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
6 |5372011313-5 | Manguera @1/2"C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1500Mm 2 || 42 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
7 |5372011331-3 | Manguera @1/2"C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 3700Mm 1 || 43 |5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 2
8 |5372011450-6 | Manguera @1/2" C/ 2Trg Sae 100R2At - 2600Mm 1 || 44 160200100223 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
9 | 5372011449-2 | Manguera #1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 2500Mm 2 || 45 | 6020430288-2 | Valvula Limitadora Presion(Cr1028C8Tn24/M140) 1
10 | 5372011308-9 | Manguera @1/2”C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1000Mm 1 || 46 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 2
11 | 5372011435-2 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 1100Mm 2 || 47 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
12 | 5372011320-8 | Manguera @1/2"(/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 2200Mm 1 || 48 |6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
13 | 5372011342-9 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 6000Mm 1 || 49 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
14 | 5372011314-3 | Manguera @1/2"C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 150Mm 1 || 50 |6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
15 | 5372011455-7 | Manguera @1/2” C/ 2Trg Sae 100R2At - 350Mm 1 || 51 /6020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 2
16 | 5372011559-6 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 200Mm 1 || 52 |6020430289-0 | Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz) 1
17 |5562010008-0 | Valvula Divisora De Flujo Completa 4
18 | 5562010009-8 | Valvula Limitadora Presion 1
19 1 5562010010-1 | Valvula Limitadora Presion Completa 1
20 | 5136015136-4 | Chapa De Fijacién Dos Cafios 2
21 | 5412010246-2 | Niple De @1/2" Bsp Completa 1
22 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 1
23 | 5412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp 2
24 | 50240100751 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2
25 | 5530017613-4 | Soporte de Fijacién del Sistema Hidraulico Central 1
26 | 5412010259-4 | Niple Tipo "T" Especial 1
27 | 5226010033-5 | Divisor De Aceite Tipo Cruzeta 1
28 160203105633 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 2
29 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
30 | 6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp 4
31 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4
32 1 60200100045 | Arandela De Presion M8 Media 8
33 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8
34 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 8
35 16020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm C18.8 Rp 8
36 | 5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 12

SPGIGA16919A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico Central P/ 42 Lineas

(¢ o w— (N
€
< & »

), ! <8 B
6 & l5| "\, e 18 =
"\\..‘ o Y
19 31
@ 20
) 5
B <% &
a ) 9
WY
Y
'i)‘- :
& 5 19 7
)%
g 49 52 53
9!
_ 50 _
7 g 47 48
% _
%9

SPGIGA16919A ﬂ




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico Central P/ 42 Lineas

E Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5372011395-0  Manguera @1/2"(/ 2Tcg Sae T00R2At -”X 1000Mm 2 || 37 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 2
2 | 5372011325-9 | Manguera #1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 2900Mm 1 || 38 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
3 |5372011313-5 | Manguera @1/2” C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1500Mm 2 || 39 |6020430288-2 | Valvula Limitadora Presion(Cr1028(8Tn24/M140) 1
4 15372011559-6 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 200Mm 1 || 40 | 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 8
5 |5372011409-3 | Manguera #1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At - 3000Mm 1 || 41 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8
6 | 5372011331-3 | Manguera #1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 3700Mm 1 || 42 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 8
7 |5372011320-8 | Manguera @1/2” C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 2200Mm 1 || 43 |6020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm C18.8 Rp 8
8 |5372011455-7 | Manguera @1/2" C/ 2Trg Sae 100R2At - 350Mm 1 || 44 |5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 12
9 |5372011314-3 | Manguera #1/2"C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 150Mm 1 || 45 |6020010045-2 | Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30) 12
10 | 5372011449-2 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 2500Mm 2 || 46 | 6020430287-4 | Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66) 4
11 | 5372011341-0 | Manguera @1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 5900Mm 1 || 47 |5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 2
12 | 5372011308-9 | Manguera @1/2"(/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 1000Mm 1 || 48 |6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
13 | 5372011450-6 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 2600Mm 1 || 49 [6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
14 | 5372011461-1 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 6900Mm 2 || 50 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
15 | 5372011466-2 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae T00R2At - 900Mm 1 || 51 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
16 | 5372011342-9 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 6000Mm 1 || 52 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 2
17 | 5372011435-2 | Manguera @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At - 1100Mm 2 || 53 160204302890 | Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz) 1
18 | 5562010009-8 | Valvula Limitadora Presion 1
19 1 5562010008-0 | Valvula Divisora De Flujo Completa 4
20 | 5562010010-1 | Valvula Limitadora Presion Completa 1
21 15530017612-6 | Soporte de Fijacion del Sistema Hidrdulico Central C(/ISOBUS 1
22 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4
23 | 6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm CI8.8 Rp 4
24 150240100751 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
25 1 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 2
26 |6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 2
27 | 5226010033-5 | Divisor De Aceite Tipo Cruzeta 1
28 | 5412010259-4 | Niple Tipo "T" Especial 1
29 | 5412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp 2
30 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 1
31 | 5412010246-2 | Niple De #1/2" Bsp Completa 1
32 | 5136015136-4 | Chapa De Fijacion Dos Caios 2
33 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2
34 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
35 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
36 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X #18 X 2,00mm 2

SPGIGA16919A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Transmision Central

Q 5 62 %
g 16 4
& 65
5 33| 61 64
S
St 1

! »71'3§ “ 18
<
19
6 o
Q)
26
24

*Itens 13 y 34- Ver pdgina 29
*Item 22 - Ver pdgina 30
*Itens 27y 32 - Vler pagina 28

SPGIGA16919A




>> BALDAN

« Tabla Transmision Central

Catalogo de Partes

v v wv wv v v v v

£ 2/ 2 82 3| g 2/3 8|2 S

| (Codigo Descripcion del producto B 5|55 5| 2| Cdigo Descripcion del producto IR

B BRIl BEIEEE
1 15232011623-6 | Eje Hexagonal 3/4" X 4705mm 1 36 | 5327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1
1 15232011586-8 | Eje Hexagonal 3/4”X 4650Mm 101 37 16020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt 2
1 15232011597-3 | Eje Hexagonal 3/4" X 5570mm 1 || 38 160203174350 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 3
2 1 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (18.8 Rt 4 39 16020190087-8 | Junta Agricola C/Agujero @30mm C/Agujero Sextavado De 1.1/4" 1
3 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 4| 4 4 2 |40 6020090676-7 Embreagem 500 CsCs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1
4 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 12 41 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 4
5 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 12 42 1 5530015441-6 | Soporte Izquierdo De Fijacion De La Embrague 1
6 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 43 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4
7 |5080011667-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 4 44 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4
8 |6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 4 45 15268010816-1 | Tensor De Cadena Completo 1
9 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 8 46 1 6020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt 1
10 |6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt 4 | 4| 4| 6 | 47 5256010379-4 | Engranaje De 23 Dientes Completa 1
11 1 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 48 16020055513-1 | Cadena Asa 50 67 Eslabones + Enmienda 1
12 | 5232011585-0 | Eje Hexagonal 3/4”X 814Mm 1 49 15106010161-6 | Tapa De La Protecion Superior Del Soporte De La Rueda 1
*13 | 5555011144-5 | Transmision Menor Central 1 50 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
14 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De §23 X @32 X 6,30mm 1 51 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
15 | 5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 52 1 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 1
16 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 4 53 15232010405-0 | Eje Del Tensor - Sla 1
17 16020050810-9 | Cadena Asa 40 83 Eslabones + Enmienda 1 54 16020350849-5 | Polea Del Tensor 2
18 | 51360150759 | Chapa Externa de la Transmision Lateral 1 55 15024010059-0 | Arandela Lisa De §16,5 X @29 X 1,21mm 2
19 |5268010194-9 | Tensor De Cadena Completo Sla 1 56 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
20 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 2 57 15232011582-5 | Eje del Tensor 1
21 |5530015446-7 | Soporte De Fijacion Central 1 58 |5024010026-3 | Arandela Lisa De 313 X @26,5 X 1,21mm 1
*2215092010210-4 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 1 59 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1
23 16020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 4 60 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1
24 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 10 61 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 3
25 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 8 62 | 6020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh 2
26 1 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 63 |6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 1
*27|5106010162-4 | Tapa Corrente Central Da Caja De La Velocidade Completa 1 64 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 3
28 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 2 65 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3
29 |5256010057-4 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1 66 | 60203100160 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
30 | 5024010664-4 | Arandla 50 X 8,00Mm C/Agujero Central 32Mm 1 67 | 54600100036 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2
31 | 6020050802-8 | Cadena Asa 40 69 Eslabones + Enmienda 1 68 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2
*3215268010817-0 | Tensor Derecho Con Tirador Completo 1 69 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
33 | 5368010666-1 | Cojinete De Chapa C(/Rodamiento Parafuso M10 X 25mm 1 70 1 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
*34|5530015876-4 | Soporte Izquierdo De La Caja De Velocidad Completo Central 1 71 16020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2
35 15232011584-1 | Eje Hexagonal 1.1/4”X 1200Mm 1 72 160203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

SPGIGA16919A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Transmision Derecha/lzquierda

(]

<

*Item 24 - Ver pagina 30
*Item 26 - Ver pdgina 29
*Itens 29y 30 - Ver pagina 28

SPGIGA16919A m



>> BALDAN

« Tabla Transmision Derecha/lzquierda

Catalogo de Partes

SPGIGA16919A

wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv
El (odi Descrincion del product 5::::::::5“1. Descrincién del product S5 5553555 S
2 odigo escripcion del producto HBRIEIEIEIRIERIRNE odigo escripcion del producto 3 ﬁ g g. #. N2y
& EEfEEE 2 Z 3 &KEE=E

1 15232011622-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 2650mm 1 1 35 15232011821-2 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 400mm 1

1 |5232011822-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 4325mm 1 1 36 |5327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1

1 152320115876 | Eje Hexagonal 3/4”X 5250Mm 1 1 37 16020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt 2

1 15232011596-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 3318,5mm 1 1 || 38 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm 3

2 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm C18.8 Rt 4 39 16020190087-8 | Junta Agricola C/Agujero @30mm C/Agujero Sextavado De 1.1/4" 1

3 160203174570 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4 40 | 6020090676-7 | Embreagem 500 Cs Cs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1

4 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm 8 41 1 6020055513-1 | Cadena Asa 50 67 Eslabones + Enmienda 1

5 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 10 42 15256010379-4 | Engranaje De 23 Dientes Completa 1

6 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 43 16020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt 1

7 15080011667-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 4 44 1 5530015441-6 | Soporte Izquierdo De Fijacion De La Embrague 1 1111111
8 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 44 |5530015440-8 | Soporte Derecho De Fijacion De La Embrague 1111

9 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 45 1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4

10 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (I8.8 Rp 2 2 || 46 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4

11 1 5080011428-1 | Buje de Unién 1 1 || 47 | 5268010816-1 | Tensor De Cadena Completo 1

12 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 2 || 48 160203112699 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 2

13 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 2 || 49 5106010161-6 | Tapa De La Protecion Superior Del Soporte De La Rueda 1

14 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X 332 X 6,30mm 1 50 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1

15 |5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 51 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1

16 | 5232011595-7 | Eje Hexagonal 3/4" X 3253,5mm 1 1 || 52 |5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X 026,5X 1,21mm 1

17 1 5106010160-8 | Tapa De La Protecion Superior Izquierda 1 1T 1 1 1| 53)5232011582-5 | Eje del Tensor 1

17 151060101594 | Tapa De La Protecion Superior Derecha 11111 54 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1

18 1 6020055492-5 | Cadena Asa 40 138 Eslabones + Reducion 1 55 15024010059-0 | Arandela Lisa De 3#16,5 X @29 X 1,21mm 1

19 | 5268010813-7 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) 2 56 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

20 | 5530015444-0 | Soporte Izquierdo Del Tensores 1 T 011 | 1 |57]6020130112-5 | Grasero 1/8" 1

20 | 5530015443-2 | Soporte Derecho Dos Esticadores 11 1)1 58 1 6020310999-0 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp 2

21 15232012025-0 | Eje de Fijacion del Desarme (50mm) 2 59 |6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 2

22 16020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 60 |6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 2

23 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 10 61 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 2
*2415092010210-4 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 1 111 1|1 62 5080010209-7 | Buje De @19/32" X 01" X 19,5mm 2
*2415092010209-0 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) 111 63 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

25 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 8 64 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 2
*26|5530015434-3 | Soporte Izquierdo De La Caja De Velocidad Completo 1 T 011 1 |65]6020310016-0  Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 204141421222
*26 | 5530015436-0 | Soporte Derecho De La Caja De Velocidad Completo 111711 66 | 54600100036 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 112221 )1[1]1
27 160203108209 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 8 67 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Aqujero Con Rosca 11202720 1]1 11
28 | 6020050802-8 | Cadena Asa 40 69 Eslabones + Enmienda 1 68 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
*29|5268010817-0 | Tensor Derecho Con Tirador Completo 1 T 11111 ]69]6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
*2915268010814-5 | Tensor Izquierdo Con Tirador Completo 11171 70 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
*30|5106010157-8 | Tapa Corrente Izquierda Da Caja De La Velocidade Completa 1 111 1 1 716020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
*30|5106010155-1 | Tapa Corrente Derecha Da Caja De La Velocidade Completa 11111 72 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 3

31 |5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 1102022011 1] 1 |73]6020250496-8 Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh 2

32 | 52560100574 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1 74 1 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 1

33 | 5024010664-4 | Arandla 50 X 8,00Mm C/Agujero Central 32Mm 1 75 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 3

34 1 5368010666-1 | Cojinete De Chapa C/Rodamiento Parafuso M10 X 25mm 1 76 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3

35 | 5232011624-4 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 300mm 1 1

35 15232011583-3 | Eje Hexagonal 1.1/4”X 800Mm 11111 111




Catalogo de Partes

« Tensor Completo

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Der.
lzq

TS VVwoENO VA WN =

6020010252-8
5136020627-4
5506010014-3
5024010059-0
5268010815-3
6020430203-3
6020130112-5
6020250219-1
6020250218-3
5232010054-2
5232010055-0
6020010412-1
6020310738-5

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01
Chapa Frontal Del Esticador

Roldana Del Tensor

Arandela Lisa De @16,5 X #29 X 1,21mm
Tensor de Cadena

Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios
Grasero 1/8"

Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm
Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm

Eje Derecho Del Tensor

Eje Izquierdo Del Tensor

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

N = =2 NN =W

—_ =

Item

Codigo

Descripcion del producto

Der.
Izq.

SV NOAUI A WWN =

6020317449-0
5024010073-5
5538010537-2
5538010538-0
6020250453-4
5232011581-7
5106010156-0
5106010158-6
6020310448-3
5558010429-0
5558010430-3
5080011404-4
6020311269-9

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Arandela Lisa De #8,5 X 820 X 2,00mm

Tapa De La Capa Corrente Derecha

Tapa De La Capa Corrente Izquierda

Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

Eje Hexagonal 1/2”X 66,5Mm

Tapa Cadena Derecha de la Speed Box

Tapa Cadena Izquierda de la Speed Box

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
Traba Derecha Del Esticador

Traba Izquierda Del Esticador

Buje @8 X #5/8" X 8Mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

o v Todos

SPGIGA16919A

Codigo

Descripcion del producto

~NouvaswN = |tem

6020317449-0
5024010073-5
5106010163-2
5232011789-5
5558010430-3
5080011404-4
6020311269-9

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm

Tapa Cadena Central de la Speed Box

Eje De Fijacion De 3/8" X 48mm M8 X 1,25

Traba Izquierda Del Esticador

Buje 08 X #5/8”X 8Mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt

—__ W = W TOdOS




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de la Speed Box

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Izq. cpl.

Der. cpl.
Izq. cpl. central

6020317450-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220mm (8.8 Rp
6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

5530015435-1 | Soporte Izquierdo de la Speed Box 1
5530015437-8 | Soporte Derecho de la Speed Box 1
5530015877-2 | Soporte Izquierdo De La Caja De Velocidad Central 1
6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 4

VB W W w N =

Codigo Descripcion del producto

Item

6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

5136015599-8 | Chapa De Fijacion Da Transmissao

6020317523-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 1,50 Mb (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (I8.8 Rp

5530015445-9 | Soporte De Fijacion Del Tensores Menor

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020050029-9 | Cadena Asa 40 75 Eslabones + Enmienda

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

10 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

11 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

12 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

13 | 5080011667-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"

14 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

15 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

16 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm

17 | 5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4"

18 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm CI8.8 Rt

19 | 5268010813-7 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40)

20 |6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

21 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

22 15080010209-7 | Buje De 319/32" X 01" X 19,5mm

23 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

24 1 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu

25 1 6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

26 | 6020310999-0 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

oo ~NOYULT A WN =

SPGIGA16919A




Catalogo de Partes

» Speed Box

17

\

A ©
RN (j
v(d NS

3
X

33
32
o< 31

30

SPGIGA16919A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Der.
lzq

Woo~NO UL WN =

5256010052-3
6020311252-4
6020311251-6
5256010058-2
5432010040-5
60203903084
6020010326-5
5092010053-5
5092010054-3
6020311020-3
5538060003-9
5260040007-0
5260040006-1
6020030015-0
6020312502-2
5554010017-8
5554010015-1
5538010085-0
6020310506-4
5112010011-8
5112010012-6
5232020209-4
5080020804-9
6020350275-6
6020010305-2
6020010022-3
6020350274-8
5080010232-1
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
6020312020-9
5538010086-9
6020350245-4
6020350006-0
5232120183-0
6020010999-9
5232120184-9
6020317426-0
6020350075-3
6020350204-7
5538010093-1
6020310038-0
5081010013-0
5081010012-2
6020430193-2
5256060005-4

Engranaje De 20 Dientes

Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)
Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
Engranaje De 20/25 Dientes Completa

Perno Fuse De #6 X 60mm

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

Caja De Velocidade Derecha Completa

Caja De Velocidade Izquierda Completa

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

Escala De Regulacién Numerica 200mm

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Derecho

Enganche Izquierdo

Tapa Trasera

Perno Elastico Pesado #6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
(arcaza De La Caja Reductora Derecha

(arcaza De La Caja Reductora Izquierda

Eje @5/8" X 157mm

Buje De @30 X @35 X 21mm

Retenedor #30,00 X @43,00 X 9,50mm

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 315,90 X 825,40 X 4,50mm

Buje De @25 X 100mm

Rodamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tapa Delantera De La Caja Reductora

Retenedor 30,00 X @52,00 X 10,00mm

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Eje Menor De La Caja Reductora

Engranaje De 21 Dientes

Eje Mayor De La Caja Reductora

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
Rodamiento 6005 2Rs

Retenedor 25,00 X @47,00 X 10,00mm

Tapa De La Caja Reductora

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tapon Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
Tapon Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
Visor De Aceite

Coroa De La Caja Reductora

| NS NN NN

NNNONNBENNNN S




>> BALDAN

Catalogo de Partes

» Cilindro de la Armaién Central y Barra de Tiro Completo 6020055791-6

o E Codigo Descripcion del producto 'E
FLA ! Kit De Vedaccion LENIORS
I o 0 ; s 1 Gaxeta Std 2500-2000 1
(CN@) ; .% / R / 7 2 Anillo Guia W2-2500-500 1
> = VA~ \/fll Soos 3 Anillo 0 Ring 2-126 1
2 SR @ / 4 joo3zpg | AnilloGuia 6W8-1675-495 1
- - ; 5 Parback 8-330 1
< s @ 6 Anillo 0'Ring 2-330 1
— 7 Gaxeta B 1870-1625-375B 1
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar 8 Raspador D-1625 1
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fa-
bricantey la fecha de fabricacion del cilindro.
« Cilindro de atriculacion de la Barra deTiro 6020055790-8 5 cadigo Descripcidn del producto B
= =
E : [ 7 Kit De Vedaccion LENIORS
18 1 Gaxeta Std 3120-3375 2
S (n 2 Anillo Guia W2-4000-500 1
Sy 3 Anillo 0"Ring 2-342 1
0 4 J007389 | Parback 8-342 1
> > 7S Anillo Guia W2-2250-500 1
8 w 6 Gaxeta B 2500-2000-375B 1
- - 7 Raspador D-2000 1
X
L Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 ntimeros, el cédigo, nombre del fa-
bricante y la fecha de fabricacion del cilindro.
« Cilindro de la traba para transporte 6020055789-4 £ Codigo Descripcion del producto £
- [
- B Kit De Vedaccion LENIORS
28 1 Gaxeta Std 2500-2000 1
O 2 Anillo Guia W2-2500-500 1
g a 3 Anillo 0"Ring 2-126 1
o0 4 1003328 Anillo Guia 6W8-1675-495 1
> = 5 Parback 8-330 1
O i 6 Anillo 0"Ring 2-330 1
[0 R 7 Gaxeta B 1870-1625-375B 1
§ 8 Raspador D-1625 1

SPGIGA16919A

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fa-
bricante y la fecha de fabricacién del cilindro.



Catalogo de Partes >> BALDAN

y (] L] (] wv wv wv wv wv v v v
« Depésito de Semilla Derecho/Izquierdo Completo 8888888
* S|S5|S|S|5 |5 5|5
e NIRFFNR Y
2| Codigo Descripcion del producto g g g g g g g =
HEEEEEEE
E E|EEEEEE
=S < | <|s|s|s|s|<
*1 15208012618-2 | Depdsito de Semilla Izquierdo (/7 Boquillas 1
*1 15208012747-2 | Depésito Lateral de Semilla Izquierdo C/6 Boquillas 1
*1 15208012748-0 | Depésito Izquierdo de Semilla (/6 Boquillas 1
*1 15208012576-3 | Deposito Izquierdo De Semilla Caja Plastica Con 7 Bicas 1
*1 15208012558-5 | Depésito de Semilla Izquierdo C/7 Boquillas 1
*1 15208012578-0 | Deposito Lateral Izquierdo De Semilla Caja Plastica Con 6 Puntas 1
*2 15208012624-7 | Depdsito de Semilla Derecho (/7 Boquillas 1
*2 15208012742-1 | Depésito Lateral de Semilla Derecho (/6 Boquillas 1
*2 15208012743-0 | Depdsito Derecho de Semilla C/6 Boquillas 1
*2 15208012556-9 | Depésito de Semilla Derecho (/7 Boquillas 1
*2 15208012557-7 | Depésito de Semilla Derecho (/7 Boquillas 1
. o *2 15208012577-1 | Depésito Lateral de Semilla Derecho (/6 Boquillas 1
Item 1 -Ver pgina 35 * | 5208012579-8 | Depésito de Semilla Derecho (/6 Boquillas 2
*Item 2 - Ver pagina 23
B8 &8 ®
7 7 7 7
E|E|E|E
— — —r —r
N o N
£ - - d2i2x
& | (odigo Descripcion del producto S| B ©|®
— L L= b~ L~
s s s s
S S8 S
EIE EE
< | < || <
*1 | 52080125550 | Depésito Central Derecho de Semilla (/6 Boquillas 1011
*1 15208012580-1 | Depésito Central Derecho de Semilla C/7 Boquillas
*2 | 52080125755 | Depésito Central Izquierdo de Semilla C/6 Boquillas 1111
*2 15208012581-0 | Depésito Central Izquierdo de Semilla (/7 Boquillas 1

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 34

SPGIGA16919A n



>> BALDAN

« Deposito de Semilla - Médulo Derecho

26

25

SPGIGA16919A

29

21

%)

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Arm Der. Ginico 22 Lineas

Arm Der. Der. 30 Lineas

Arm Der. Izq.urdo 30 Lineas

Arm Der. Der. 34 Lineas

Arm Der. Izq. 34 Lineas

Arm Der. Der. 42 Lineas

Arm Der. central y Izq. 42 Lineas

WoOoONOTUVIERBRRERWNN=S =

5558010088-0
5558010069-3
5558010087-1
5558010068-5
5136015100-3
5530015447-5
5530015509-9
55300158977
5530015449-1
6020310448-3
6020010922-0
6020010004-5
6020310454-8
6020310437-8
5024010428-5
6020010394-0
6020310822-5
6020310439-4
5024010162-6
6020010395-8
6020310820-9
5558010244-0
5558010411-7
5024010154-5
6020310759-8
6020317445-7
5052010050-1
5538014737-7
6020310152-2
6020310210-3
6020390345-9
6020390443-9
6020390346-7
6020390442-0
6020310542-0
5024010298-3
6020050109-0
6020311020-3
6020310894-2
6020010434-2
6020390314-9
6020390126-0
6020310541-2
6020390342-4
6020050905-9
6020050903-2
6020050904-0
6020050902-4

Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500

Traba Trasera Del Soporte De La Caja

Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500
Traba Delantera Del Soporte De La Caja

Chapa lateral de Fijacion

Soporte Derecho de la Caja de Semilla (/7 Salidas
Soporte de la Caja de Semilla (/6 Salidas

Soporte Derecho de la Caja de Semilla (/6 Salidas
Soporte Lateral de la Caja de Semilla (/7 Salidas

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm C18.8 Rt
Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm

Arandela De Presion M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt
Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt
Arandela Lisa De @13 X 826 X 2,00mm

Arandela De Presién M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Traba De La Caja Plastica Interica 4000 hasta 7500

Traba Del Deposito De Semillha Completo

Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16"
Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt

Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito

Tapa Del Distribuidor De La Semilla

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt
Tapa Derecha Da (aja Plast Inteirica 5000/7500

Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500

Tapa Izquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500

Tapa |zquierda Da Caja Plastica 4500/6500

Perno Menor Da Tapa Do Deposito

Arandela Lisa De @17 X 044 X 4,75mm(Zincada)
Contraperno 1/8" X 1.1/2"

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt
Arandela De Presion Inox 5/16" Media

Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje

Tapa Central

Perno Mayor de la Tapa del Depésito

Tapao Da (aja Plastica De Adubo

(aja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020)
Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020)
(aja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020)
Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020)

O N

—_— o

—_

-
o NNNNNN

—_

50
50

w1
00 S

v o

-
SO ONNNN

—_

— N~

50
50

v
CYENCOP Y

—
Soo

—_

48
48

.
YN

—
Soo




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Depasito de Semilla - Modulo Central

IR
< — —
SR

£ . L 82| 5| T

& | (Codigo Descripcion del producto T del=

- |- o ®
S 5| =
- = =
Ez=

1 15530015450-5 | Soporte Central de la Caja de Semilla (/6 Salidas 1

1 15530015510-2 | Soporte Central Derecho de la Caja de Semilla C/7 Salidas 1

1 15530015511-0 | Soporte Central Izquierdo de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1

2 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1

2 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 111

3 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1

34 3 15558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 111

4 15136015100-3 | Chapa lateral de Fijacion 111

5 |5558010411-7 | Traba Del Deposito De Semillha Completo 212

6 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 22

7 16020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 22

8 16020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rt 8

9 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 16

10 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 18

11 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 18

12 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 8 112 12

13 15024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50mm 4 18 8

14 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8 14|14

15 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 14|14

16 |6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 22

17 | 5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 hasta 7500 2

18 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 511010

18 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 5

19 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 48 | 56 | 56

20 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 48 | 56 | 56

21 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 48 | 56 | 56

22 1 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 6 | 7|7

23 1 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 6 |7 |7

24 |1 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

24 16020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 111

25 1 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1

26 1 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1

26 | 6020390345-9 | Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 111

27 16020390442-0 | Tapa Izquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1

27 160203903467 | Tapa Izquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 111

28 160203901260 | Tapa Central 1

29 160203903149 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1

30 1 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4

30 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4| 4

31 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 4

32 1 6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1

33 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6

34 1 6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6

35 16020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2

36 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

36 16020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111

SPGIGA16919A




>> BALDAN

« Deposito de Semilla - Médulo I1zquierdo

33

SPGIGA16919A

Catalogo de Parte

w

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Arm lzq. tnico 22 L

Arm lzq.erda Izq. 30 L

Arm Izq. Der.30L

Arm Izq. Izq. 34 L
Arm Izq. Der. 341
Arm lzq. Izq. 42 L

Arm Izq. cent.y Der. 42 L

OLCONOURERWWWWNN = =

5558010088-0
5558010069-3
5558010087-1
5558010068-5
5530015448-3
5530015509-9
5530015901-9
5530015449-1
5136015100-3
5558010411-7
5024010154-5
6020310759-8
6020317445-7
6020010394-0
6020310822-5
6020310439-4
5024010162-6
6020010395-8
6020310820-9
6020310437-8
5024010428-5
5558010244-0
6020310448-3
6020010004-5
6020310454-8
6020010922-0
6020312403-4
6020050642-4
6020230100-5
5024010161-8
6020010122-0
6020311257-5
5052010050-1
5538014737-7
6020310152-2
6020310210-3
6020050905-9
6020050903-2
6020390345-9
6020390443-9
6020390346-7
6020390442-0
6020390126-0
6020390314-9
6020311020-3
6020310894-2
6020010434-2
6020310541-2
5024010298-3
6020050109-0
6020310542-0
6020390342-4
6020050904-0
6020050902-4

Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500

Traba Trasera Del Soporte De La Caja

Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500

Traba Delantera Del Soporte De La Caja

Soporte Izquierdo de la Caja de Semilla (/7 Salidas
Soporte de la Caja de Semilla (/6 Salidas

Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De La Semilla Con 6 Salidas
Soporte Lateral de la Caja de Semilla (/7 Salidas

Chapa lateral de Fijacion

Traba Del Deposito De Semillha Completo

Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt
Arandela De Presién M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt
Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

Arandela De Presién M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt
Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm

Traba De La Caja Plastica Interica 4000 hasta 7500
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
Arandela De Presion M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Correa De Nylon Pmc 594 - 132X 32 mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt
Contentor Para Manual De Instrucciones

Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao

Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

Arandela De Presién M6 Media

Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm
Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito

Tapa Del Distribuidor De La Semilla

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm C18.8 Rt

Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020)
Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020)
Tapa Derecha Da (aja Plast Inteirica 5000/7500

Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500

Tapa Izquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500

Tapa Izquierda Da Caja Plastica 4500/6500

Tapa Central

Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt
Arandela De Presion Inox 5/16" Media

Perno Mayor de la Tapa del Depdsito

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)
Contraperno 1/8" X 1.1/2"

Perno Menor Da Tapa Do Deposito

Tapao Da Caja Plastica De Adubo

Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020)
Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020)

16
18

—_—

NN —= B

-

=t AERNNNN

- v
SNNNNN = N = el

-

©o ©o oo

S

v n
oo =N =088

—_

43
48

-

12
12

—
S

v
—SUNNNNN = 2N = 53 a8

-

—_—
ARNNNN =

12

56
56

-
=]

©o oo

SOONNN =N —

-

©o oo

48
48

=
Soo




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro de Enganche Completa

70

16
14

La Barra de Tiro de Enganche (70) se compone de todas las piezas enumeradas

. en esta lista, pero cuando se venden, los articulos completos del 65 al 69 no lo
— *Item 64 - Ver pdgina 31 _ acompanardn.

SPGIGA16919A m




>> BALDAN

« Tabla Barra de Tiro de Enganche Completa

Catalogo de Partes

SPGIGA16919A

8 8| 8| ® B B 8| ®
7 7 7 -7} a @ 7 7
E| E| E|.E E| E| £ &
& | (Codigo Descripcion del producto SINIR & S| e Codigo Descripcion del producto SRR
= F aaaall= Flalaa a
S 3|33 S S 3 S
L~ BRI - B - R X AL~ BN - B - R -
*1 15084010248-0 | Barra de Tiro Completo SP GIGA 22 Lineas 1 35 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
*1 15084010259-6 | Barra de Tiro Completo 1 36 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2
*1 1 5084010239-1 | Barra de Tiro Completo SP GIGA 34 Lineas 1 37 16020251149-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1000mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
*1 15084010242-1 | Barra de Tiro Completo SP GIGA 42 Lineas 1 || 38 16020251074-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 3600mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
2 |5572016411-5 | Viga Interna Do Cabezal Completo 1 39 |5372011064-0 ' Manguera @1/2" X 5400mm Con 1Trg y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
2 |5572016339-9 | Viga Interna de la Barra de Tiro 101 40 | 6020251142-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1000mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
2 |5572016369-0 | Viga Mayor Interna Do Cabezal Completa 1 || 41 60200100240 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3
3 15528010761-0 | Sistema Hidraulico Central Del Cabezal 1 || 42 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 3
4 15528010773-4 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 || 43 |5272010046-0 | Extension de la Armacién Frontal 1
5 |5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 2 44 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 4
6 |6020010723-6 | Abrazadera 5 || 45 16020311143-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
7 |5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X @20 X 2,00mm 5 || 46 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
8 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 7 || 47 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
9 16020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (18.8 Rt 5 || 48 | 5044010302-0 | Base de Apoyo del Tubo Interno 2
10 |5272010049-5 | Extension Del Barra De Tiro De Enganche 1 |1 49 |5136015035-0 | Chapa Inferior De Fijacion Con Agujero 2
11 |5572016412-3 | Viga De Guia Do Cabezal(22 Lineas) 1 50 | 60203100704 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp 20
11 | 5572016340-2 | Viga de Guia de la Barra de Tiro 111 51 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 20
11 |5572016541-3 | Viga Mayor De Guia Do Cabezal 1 || 52 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
12 | 5432010555-5 | Perno de Fijacion del Rodillo 1 53 15024010072-7 | Arandela Lisa De @26 X 340 X 2,00mm 4
13 15136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 2 54 | 5432010551-2 | Perno Liso De @1" X 87mm 1
14 1 5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 2 55 152960100190 | Husillo De @5/8" X 130mm 2
15 1 5080011427-3 | Buje 45,20 X @54 X 1,21Mm 1 || 56 | 60202503074 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm 2
16 | 5506010048-8 | Roldana Interna Con Ruedamiento Do Cabezal 11111 57 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 2
16 | 5506010050-0 | Roldana Interna Con Ruedamiento Do Cabezal 1 || 58 |5432010552-0 | Perno Liso De 31" X 321Tmm 1
17 | 55060100496 | Roldana De 3100 X @130 X 122mm 1111]1 59 1 5080011413-3 | Buje @27 X @38 X 104Mm 2
17 | 5506010051-8 | Polea De 3100 X @130 X 118Mm 1 | 60 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
18 |6020350857-6 | Rodamiento 6309 2Rs1 Em Primeira Linea 2 61 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 2
19 1 6020251143-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1100mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 || 62 | 54320105539 | Perno Liso De @37,50 X 343mm 1
20 | 5372011068-3 | Manguera @1/2" X 3200mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2 || 63 |5530015427-0 | Soporte de Traba de la Barra de Tiro 1
21 1 6020251106-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1300mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 ||*64| 6020055791-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #2.1/2" X 62mm(Curso) X 357,50mm(Cerrado) 1
22 |5530015493-9 | Soporte De La Valvula 1 || 65 55300167771 Soporte de las Mangueras y Enganches 1
23 1 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (8.8 Rp 2 || 66 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 1
24 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 || 67 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 1
25 | 6020430286-6 | Valvula De Retencao Dupla Pilotada(Dc10408Tn25) 1 || 68 | 6020055442-9 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69 1
26 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 || 69 | 6020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2
27 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 || 70 | 5084010247-2 | Barra de Tiro Completo(22 Lineas) Embarque 1
28 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 4 || 70 | 5084010258-8 | Barra de Tiro Completo(30 Lineas) Embarque 1
29 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 4 || 70 | 5084010244-8 | Barra de Tiro Completo(34 Lineas) Embarque 1
30 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 4 || 70 | 5084010252-9 | Barra de Tiro Completo(42Lineas) Embarque 1
311 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4
32 16020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 2
33 1 6020030722-7 | Bloques De Valvulas(Hfb-060801) 1
34 15226010028-9 | Divisor De Aceite Completo 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra deTiro de Enganche

La Barra de Tiro de Enganche (70) se compone de todas las piezas £ 27 @—30
enumeradas en esta lista, pero cuando se venden, los articulos 28,030 y 31 no lo S S 31
*Item 36y 55 - Ver pagina 31 acompariardn. L

SPGIGA16919A m



>> BALDAN

« Tabla Barra de Tiro de Enganche

Catalogo de Partes

50 | 5506010045-3 | Roldana De @32 X #92 X 46,50mm

SPGIGA16919A m

8 8| 8| & B B 8 8
9l 9 9| @ 9l o 9| @
E E| E E E| E|E | E
&| Codigo Descripcion del producto SIN|IR XS 2| Codigo Descripcion del producto SINIRF S
— = aalal a —_— _ L aa a a
< | <t | <t| <t < | <t | =<t| <t
[CARCARCERT] [CARCARCART]
[CARARAKT] [ARCARART
1 | 5136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 2 51 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 12
2 | 5324010085-8 | Guia Superior Do Tubo 1 52 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 6
3 | 6020010124-6 | Arandela De Presién M16 Media 9 53 | 5530015416-5 | Soporte Superior De La Traba 11101
4 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 8 53 | 5530015517-0 | Soporte Superior De La Traba De Transporte 1
5 | 6020310294-4 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 30Mm C18.8 Rt (Bicromatizado) 8 54 | 5044010300-3 | Base Inferior De Fijacion 1
6 | 5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 2 *55 | 6020055789-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 162mm(Curso) X 454mm(Cerrado) 1
7 | 5324010084-0 | Guia Lateral Do Tubo 2 56 | 6020312004-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 14.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6
8 | 5084010249-9 | Barra de Tiro(22 Lineas) 1 57 | 5136015180-1 | Chapa Uhmw De 60 X 130 X 10Mm 2
8 | 5084010238-3 | Barra de Tiro(30/34 Lineas) 111 58 | 5136015179-8 | Chapa Uhmw De 100 X 140 X 10Mm 2
8 | 5084010243-0 | Barra deTiro(42 Lineas) 1 59 | 6020310158-1 | Tornillo Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rp(Fosfatizado) 12
9 | 6020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25mm C18.8 Rt 1 60 | 5252010207-8 | Enganche Interno Para Transporte 1
10 | 5432010524-5 | Perno De Fijacion De La Roldana Con Traba 1 61 | 5252010208-6 | Enganche Externo Para Transporte 1
11 | 5432010526-1 | Perno Con Traba De @1.1/2" X 150,5mm 2 62 | 5024010503-6 | Arandela De Apoyo Da Catraca 1
12 | 5080011375-7 | Buje @39 X @50 X 30Mm 4 63 | 5558010422-2 | Traba del Eje 1
13 | 6020310451-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46mm Alt.32,00mm 8 64 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2|22
14 | 6020310366-5 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 250mm CI8.8 Rp 1 64 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
15 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 1 65 | 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt 2|22
16 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm 1 65 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2
17 | 5432010742-6 | Perno de Traba #1.1/2”X 220,5Mm 5 66 | 5432010255-6 | Perno Cabeza Francesa @1" X 73,5mm 2
18 | 5558010448-6 | Traba Del Cabezal 1 67 | 5024010325-4 | Arandela Lisa De @26 X @51 X 8,00mm 2
19 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 6 68 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
20 | 5432010530-0 | Perno ConTraba De @1.1/2" X 181,5mm 1 69 | 6020030722-7 | Bloques De Valvulas(Hfb-060801) 11111
21 | 5072011600-3 | Brazo Superior De Articulacién 1 70 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt 2122
22 | 5072011599-6 | Brazo Inferior De Articulacion 1 71 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 21212
24 | 6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2 72 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 2|2 |2
25 | 5332010106-5 | Enhanche (/Ajuste de Altura 1 73 | 6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 21212
26 | 6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2 74 | 5226010028-9 | Divisor De Aceite Completo 1011
27 | 6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm 2 75 | 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 21212
28 | 5432010235-1 | Perno De #2" X 220mm 1 76 | 5372011066-7 | Manguera @1/2" X 3700mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2122
29 | 5332010062-0 | Conplete Hitch Shackle For Pin Of @49mm 1 77 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 21212
30 | 5024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1 78 | 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 31313
31 | 6020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 1 79 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 31313
32 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 6 80 | 6020251149-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 1000mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 111
33 | 5506010046-1 | Roldana Con Ruedamiento Do Cabezal 1 81 | 6020250885-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1500mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2 2
34 | 5530015744-0 | Soporte Del Pie De Apoyo Completo 1 81 | 6020251046-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 2500mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
35 | 5530015415-7 | Soporte De Traba Para Transporte Completo 11 1)1 82 | 6020251142-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1000mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 11111
35 | 5530015516-1 | Soporte De Traba Para Transporte Completo 1 83 | 6020251106-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 1300mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 111
*36 | 6020055790-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 351mm(Curso) X 595,50mm(Cerrado) 1 84 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (I8.8 Rp 2022
37 | 5528010761-0 | Sistema Hidraulico Central Del Cabezal 1 1 1 85 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2|22
38 | 5528010762-9 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 1 86 | 6020430286-6 | Valvula De Retencao Dupla Pilotada(Dc10408Tn25) 11111
38 | 5528010839-0 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 87 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4 | 4] 4
39 | 5506010047-0 | Roldana De @100 X @130 X 136mm 1 88 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 4 1 4| 4
40 | 6020350857-6 | Rodamiento 6309 2Rs1 Em Primeira Linea 2 89 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt 2122
41 | 5432010521-0 | Perno Mayor Con Tirador 1 90 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2122
42 | 5432010520-2 | Perno Menor Con Tirador 1 91 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 222
43 | 5530015418-1 | Soporte De Apoyo 1 92 | 5530015493-9 | Soporte De La Valvula 11111
44 | 5530015745-8 | Soporte De Articulacion Do Pe De Apoyo 1 93 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2122
45 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 2 94 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2122
46 | 6020310262-6 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm CI12.9 Rt(Fosffatizado) 8 95 | 5372011068-3 | Manguera @1/2" X 3200mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 22| 2
47 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8 96 | 6020251143-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 1100mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 11 1)1
48 | 5024010673-3 | Arandela Lisa De @45 X 4,75mm Con Agujeros Doble De #9mm 4 97 | 5530016776-3 | Soporte de Mangueras 1
49 | 5024010133-2 | Arandela Lisa De @32 X @45 X 2,00mm 4 98 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
4




Catalogo de Partes

« Barra Estabilizadora

32

La barra estabilizadora se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista,
pero cuando se vende completa, el articulo 31 no la acompaiiard.

SPGIGA16919A

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla Barra Estabilizadora

2 2 88 o g 5558z s
NI NN IR

§ Codigo Descripcion del producto '§ ; :— g S’, ; :- 5 Codigo Descripcion del producto '§ ; :— 3 g ;; :—

- Flal XN g oglal ||~ F ol N g Tial M
alaa 2 ala alaa 8lala
HEEEEE HEEBEEE
[cART] g g [CANT] [CART g g [cART]

1 |5432010557-1 | Perno De @1.3/4" X 310,50mm Completo 1 20 | 5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 2 2

1 |5432010681-0 | Perno Liso De @1.3/4" X 310,50mm 1 101 21 5372011067-5 | Manguera @1/2" X 4700mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2 2

1 |5432010682-9 | Perno Con Traba Mayor De @1.3/4" X 310,50mm 1 1 || 21 5372011069-1  Manguera @1/2" X 6300mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

2 | 5332010087-5 | Hitch Shackle Of Stabilizer Bar 1 1 1 22 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

2 |5332010108-1 | Enganche de la Barra Estabilizadora 1 1 1 || 23 |5530016851-4 | Soporte P/Caja de Herramientas 2 2 2

3 16020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 1 111 1|1 24 5136017317-1| Chapa Menor de Fijacion del Soporte 2 2 2

3 16020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 1 25 |1 5040010887-8 | Barra Estabilizadora (22L) 111

4 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 3110 4 12| 6 | 6 | 25|5040010768-5 | Barra Estabilizadora Derecha 1

5 | 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm CI8.8 Rt 3131414 6 25 | 5040010886-0 | Barra Estabilizadora (30/34) 1

5 16020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt 6 || 25 |5040010775-8 | Barra Estabilizadora Derecha 1

6 |6020010723-6 | Abrazadera 31344 6|12| 25 5040010880-0 | Barra Estabilizadora Izquierda Chasis 42L 1

7 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 3 4 26 | 5558010506-7 | Traba Turca 1 1 1

8 | 5136017475-5 | Chapa Para Fijacion de la Viga “U” 1 27 15332010107-3 | Enganche de la Barra Estabilizadora (M48) 1 1 1

9 16020311013-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm (I8.8 Rt 2 28 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4

10 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X @20 X 2,00mm 315/ 44|66 ||29]6020310211-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt 2 2 2

11 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 6 30 1 6020310821-7 | Tuerca Sextavada M48 X 3,00 Ma CI8 Ch.75mm Alt.36,00mm (Bicromatizada) 2 2 2

11 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm 4 || 31 15138010018-9 | Llave P/Tuerca Sextavada De 74mm Estriado P/Tuerca De 2.1/4" 1

12 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 Rt 3 4 32 | 5040010787-1 | Barra Estabilizadora Derecha Completa 1

13 16020317404-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 190Mm (18.8 Rp 4 4 32 | 5040010789-8 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

13 16020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm CI8.8 Rp 4 || 32 | 5040010767-7 | Barra Estabilizadora Derecha Completa 1

14 | 5530015627-3 | Soporte De La Manguera 1 32 | 5040010772-3 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

15 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 32 | 5040010796-0 | Barra Estabilizadora Derecha Completa 1

16 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm | 1 32 | 5040010792-8 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

17 | 5572017181-2 | Viga“U” para Suporte de los Cables 2 2

17 | 5572017203-7 | Viga“U” para Suporte de los Cables 1

17 | 5572017307-6 | Viga“U” para Suporte de los Cables 2

18 | 5108010985-0 | Cafio De 2425mm Con Niples 22

18 1 5108010948-6 | Caio De 369Tmm Con Niples 21222

18 | 5108011058-1| Cafio De 2650mm Con Niples Macho Y Femea 1/2" 14F Bsp 2|2

19 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 41 44,442

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas de Siembra
*7

*Itens 1 a0 6 - Ver pdgina 44
*Itens 7 a0 11 - Ver pagina 51
*|tens 22y 23 - Ver pagina 50

La cantidad descrita en esta lista se refiere a 1 (una) Linea.

SPGIGA16919A n



>> BALDAN

« Tabla Lineas de Siembra

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Menor Der. 20”
Mayor Izq. 20”
Menor Der. 22"

Mayor lzq. 22"

*112517010962-0
*1 12517010963-8
*2 12517011916-1
*2 12517011917-0
*3 12517012025-9
*312517012024-0
*4 12517011912-9
*4 12517011913-7
*5 12517012124-7
*512517012125-5
*6 |2517012122-0
*6 | 2517012123-9
*7 15124010699-3
*8 15124010715-9
*9 15124010762-0
*10 | 5124010793-0
*11 | 5124010788-4
12 16020317495-3
13 | 6020010395-8
14 |6020310820-9
15 |5460010021-4
16 |5372011176-0
16 |5372010917-0
17 | 6020251415-7
18 | 6020390096-4
19 15080011498-2
20 | 5232011569-8
21 |5232011570-1
21 |5232011831-0
*22 1 5092010494-8
*23 1 5092010529-4
24 | 5372010930-8
24 | 5372010931-6
25 16020010712-0
26 |5372011175-2
27 | 6020030726-0
27 |6020030727-8

Linea Pantografica Menor Derecha (/Disco Cortador 20"

Linea Pantografica Mayor Izquierda C/Disco Cortador 20"

Linea Pantografica Menor Derecha(Disco Cortador 22")

Linea Pantografica Mayor Izquierda(Disco Cortador 22")

Linea Pantografica Menor Derecha (/Disco Corte 22" Rueda Envolvendo 0 Maza

Linea Pantografica Mayor Izquierda C/Disco Corte 22" Rueda Envolvendo 0 Maza

Linea Pantografica Menor Derecha C/Disco Corte 22" Rueda Envolvendo 0 Maza

Linea Pantografica Mayor Izquierda C(/Disco Corte 22" Rueda Envolvendo 0 Maza

Linea Pantografica Menor Derecha Titanium C/Rueda Envolvendo Maza(Turbo 20")

Linea Pantografica Mayor Izquierda Titanium C/Rueda Envolvendo 0 Maza(Turbo 20")

Linea Pantografica Menor Derecha Titanium C/Rueda Envolvendo Maza(Turbo 22")

Linea Pantografica Mayor Izquierda Titanium C/Rueda Envolvendo O Maza(Turbo 22")

Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V"(Regulacién Manual) Paralela
Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V" Con Llanta De Proteccion(Regulacion Manual) Paralela
Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Envolvendo O Maza Y Rueda "V" Completo
Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica/Oscilante Envolvendo 0 Maza Y Rueda "V" Completo Con Limpiador
Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Envolvendo O Maza Y Rueda "V" Completo Con Llanta De Proteccion
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm

Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla

Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 1200mm

Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 1100mm

Resorte Helicoidal @27 X @3 X 283mm

Tubo De Caucho (Ref.116-Begebor)

Buje Guia Del Mangote

Eje Hexagonal 412mm

Eje Hexagonal 592mm

Eje Hexagonal 842mm

Caja De Semilla P/Mangote 3" Sistema Universal(2013)

Caja De Semilla P/Mangote De 3" Sistema Titanium

Manguera 3" X 1350mm C/Abracadeiras Y Mola

Manguera 3" X 1450mm C/Abracadeiras Y Mola

Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3”X 230mm

Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)

Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

—_

_,m m s A NN NN

—_

—_ o

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes

« Lineas Pantograficas Completa

27

*Item 1 - Ver pagina 47
*Item 21 - Ver pagina 49

45 45 40 43

(e (/:

(-]

>> BALDAN

6145 45 39 49

SPGIGA16919A



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Lineas Pantograficas Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Men. Der. (Dsc. Corte 20”)
May. Izq. (Dsc. Corte 20”)
Men. Der. (Dsc. Corte 22”)
May. Izq. (Dsc. Corte 22")
Men. Der. (Dsc. Corte 20”)
Rueda Envolv. 0 Maza
May. Izq. (Dsc. Corte 20”)
Rueda Envolv. 0 Maza
Men. Der. (Dsc. Corte 22”)
Rueda Envolv. 0 Maza
May. Izq. (Dsc. Corte 22")
Rueda Envolv. 0 Maza
Men. Der. (Dsc. Turbo 20”)
Rueda Envolv. 0 Maza
May. Izq. (Dsc. Turbo 20”)
Rueda Envolv. 0 Maza
Men. Der. (Dsc. Turbo 22”)
Rueda Envolv. 0 Maza
May. Izq. (Dsc. Turbo 22")
Rueda Envolv. 0 Maza

*1 15124010679-9 | Carrito Derecho Distribuidor De Semilla Universal(2013)
*1 15124010680-2 | Carrito Izquierdo Distribuidor De Semilla Universal(2013)
*1 15124010763-9 | Carrito Derecho Distribuidor De Semilla Universal(2015) Maza Conpacto 1 1 1 1
*1 | 5124010764-7 | Carrito Izquierdo Distribuidor De Semilla Universal(2015) Maza Conpacto 1 1 1 1
6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2
5232011567-1 | Eje Hexagonal 92mm 1
5124010676-4 | Carrito Pantografico Menor De La Semilla 1 1 1 1 1 1
5124010677-2 | Carrito Pantografico Mayor De La Semilla 1 1
5124010761-2 | Carrito Pantografico Mayor De La Semilla Para Rueda Envolviendo Maza 1 1 1 1
5092010491-3 | Caja De Transmission Inferior Completa(Fundida)

6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

5232011566-3 | Eje De Transmision Completo

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt

11 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

6020310566-8 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rp

5080011424-9 | Buje De #8,70 X @16 X 5,70mm

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310345-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt (/Ponta

5092010542-1 | Caja De Transmission Superior Completa(Fundida)

6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 Rp

*21 |1 5124010756-6 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5mm) 1 1 1 1
*21 | 5124010745-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 22" X 5mm) 1 1 1 1
*21 1 5124010809-0 | Carrito Del Disco De Corte(Disco Turbo 20" X 5mm) 1 1
*21 | 5124010808-2 | Carrito Del Disco De Corte(Disco Turbo 22" X 5mm) 1 1
*21 1 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

23 | 5136015140-2 | Chapa De Fijacién de la Caja De Transmissao

24 |1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm
25 |5530015388-6 | Soporte Del Disco De Corte

26 | 5024010659-8 | Arandela Lisa De 8,5 X @61 X 3,00mm

27 |6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media

28 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

29 |5432010021-9 | Perno Cabeza Redonda @1/2" X 30mm

30 | 5080010227-5 | Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

SPGIGA16919A

_
_
—_

SVENOULBARERWN

N=N=NNNBENBENN=N= =N =

N = — =
owvwooNO UL WWNN

NNBEN—= N2 =




Catalogo de Partes

« Tabla Lineas Pantograficas Completa

>> BALDAN

S S by N |23/ 88 N§g N3 |5 /88 ¥z | 8%
g | g | g | ¢ g2 g2 2| gf| g2z g2 32

£ g | S | S| S S 1S3 S3 <93 82 23 23 5% &2

& | (Codigo Descripcion del producto 2 3 2 3 2 g 38 &8 &8¢ =2 s 8¢ 2 g 8¢
g g g § 85 E§x| 8=s | Ss | Es| g5 | 5= | g
a N a N [— -1 N S a s N S Qs N S a s N S
s | 5| 5 | B | 5& | FE | s5& | FE | 5E&E | 35&E | 5&| 3&
= = = = = = = = = = 2 =

31 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4

32 |5530015393-2 | Soporte De Articulacion Frontal 1

33 |5530015391-6 | Soporte Inferior De La Linea 1

34 | 6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico 2

35 16020317543-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110mm CI8.8 Rp 4

36 |5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8

37 |5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 1

38 |5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 2

39 |5432010509-1 | Perno De Traba Del Eje 2

40 |6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 2

41 |6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 2

42 15092010492-1 | Caja De Transmission 2

43 | 5464010415-8 | Proteccion Del Ruedamiento 1

44 16020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 2

45 16020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 4

46 |6020015831-0 | Anillo De Retencion |-063 G502-063-01 3

47 16020350182-2 | Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 4

48 16020310632-0 | Pifion De 16 Dientes 2

49 16020310631-1 | Piflon De 14 Dientes 2

50 | 5468010291-3 | Tirador De La Resorte 1

51 |5432010684-5 | Perno De Fijacion De La Linea Con Traba 4

52 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8

53 160200101246 | Arandela De Presion M16 Media 4

54 |5530015396-7 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito 1 1 1 1 1 1

54 |5530015397-5 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito 1 1

54 |5530015909-4 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito 1 1 1 1

55 1 5432010361-7 | Perno Cabeza Redonda #12,7 X 108mm 1

56 | 5530015389-4 | Soporte Superior De La Linea 1

57 16020250381-3 | Resorte Helicoidal @28 X @42 X 250mm 1

58 | 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 1

59 |6020010268-4 | Anillo De Retencion E-40 G501-040-01 1

60 | 5368010676-9 | Cojinete De Fijacion 1

61 15080011342-0 | Buje De Apoyo De #25,40 X #1.1/4" X 13,50mm 1

SPGIGA16919A



>> BALDAN Catalogo de Partes

SPGIGA16919A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito del Distribuidor de Semilla Universal

el o S| o
S| T T €
§ s é s
M. S § mianl S §
§ codigo Descripcidn del producto £RR% 558 5 g Descripcion del product £%8%8 5%
2 g p p 2% o = S 2 g escripcion del producto 2% e = =
S|Fe|s SITglE

]RIR SRR
g E & 5

1 15530016363-6 | Soporte Del Carrito 111 39 15352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1

1 15530015921-3 | Soporte Del Carrito 1| 1 |40 |5024010024-7  Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21mm 6

2 16020310567-6 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65mm (I8.8 Rp 111 41 1 5530015693-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla 1 1

2 16020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp 1| 1 | 471]5530015694-0  Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla 1 1

3 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 1 42 15352010064-0 | Limpiador 1

4 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 1 43 1 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 2

5 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 1 44 1 5204010449-6 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 16" X 4mm) 1

6 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1 45 | 5204010450-0 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 16" X 4mm) 1

7 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 1 46 1 6020310127-1 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 12

8 1 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp 1 47 |2859397356-7 | Disco Plano Liso 16" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd Esc 8,7/mm D=115mm Afiladura Externa | 2

9 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1 48 1 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

10 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 1 48 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

11 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 2 49 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

12 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2 50 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

13 | 5464010339-9 | Proteccion De Lo Disco Doble De La Semilla Completo 1 51 15204010453-4 | Maza De @136 X 4Tmm 2

14 | 5044010098-5 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal(2013) 1701 52 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

14 | 5044010332-1 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal(2013) Con Proteccion 1 | 1 || 5360203509335 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2

15 15530015919-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla (16" X 4,00mm) Maza Conpacto 1 1 54 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

15 | 5530015920-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla (16" X 4,00mm) Maza Conpacto 1 1 || 54 1 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca |zquerda (Especial) 1

16 1 5232012519-7 | Eje Hexagonal 248mm Con Rebaixo C/agujero 1 55 16020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2

17 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De @23 X #34 X 1,21mm 2 56 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion 047X #52X 2mm 2

18 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 57 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

19 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1 58 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

20 | 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (18.8 Rt 2 59 16020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (8.8 Rt 1

21 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 60 | 5558010431-1 | Traba De La Caja De Semillha Completa 101

22 | 5464010408-5 | Proteccion de la Engranaje 1 1 || 61]6020317442-2  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 111

23 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 2 62 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1

24 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2

25 | 5530015386-0 | Soporte De Fijacion Del Cojinete 1

26 | 5428010060-1 | Pifion De 15 Dientes 1

27 | 5530018430-7 | Soporte De La Base Del Distribuidor De Semilla 111

27 | 5530016472-1 | Soporte De La Base Del Distribuidor De Semilla(2017) 101

28 | 5024010027-1 | Arandela Lisa De #12,3 X @30 X 1,21Tmm 1

29 | 5164010022-6 | Corona Del 33 Dientes 1

30 | 5232012010-1 | Eje Fijacién Corona/Pinion 1

31 15024010660-1 | Arandela Lisa De 319 X @31 X 1,21mm 2

32 | 60200102544 | Anillo De Retencion E-17 G501-017-01 1

33 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1

34 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

35 |1 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 2

36 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

37 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

38 15352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

SPGIGA16919A



>> BALDAN

« Carrito del Disco Cortador

SPGIGA16919A

Catalogo de Partes

Ly 9N
Ryg g
2/ 8/2|2
w | = =3 E E
5 Codigo Descripcion del producto '§ % E gl g
= 22|z &2
HEEIE
R
1 |6020311265-6 | Tuerca hexagonal M20 x 2,50 Ma CI8 Ch. 30 mm Alt. 16,00 mm 6
2 | 6010600980-8 | Buje de empuje 2
3 160202502221 | Resorte helicoidal de compresin @43 x @67 x 200 mm, alambre = @12 mm 2
4 |5530015824-1 | Soporte de varilla de resorte 1
5 |5232011564-7 | Eje de barra de #1,3/4"x 294 mm con arandela 1
6 | 6020310486-6 | Pasador de resorte grueso de @10 x 60 mm 1
7 16020310478-5 | Pasador de resorte grueso de #6 x 60 mm 1
8 16020130100-1 | Engrasador recto de 1/4” UNF - 28F Alt. Hexagonal de 14 mm, 5/16" 3
9 |5566010312-0| Varilla del disco de corte 2
10 | 50240100590 | Arandela plana de @16,5 x 329 x 1,21 mm 1
11 |1 6020310530-7 | Pasador de cabeza redonda de #5/8" x 208 mm 1
12 1 6020050113-9 | Pasador de chaveta de 1/4" x 1,1/4" 1
13 | 6020317450-3 | Tornillo de cabeza hexagonal M16 x 2,00 x 220 mm, CI8.8 Rp 1
14 | 5024010298-3 | Arandela plana de @17 x @44 x 4,75 mm 2
15 |1 5530015823-3 | Soporte del disco de corte 1
16 | 5080011488-5  Buje de #16,2 x #26,5 x 143,5 mm 1
17 | 6020317443-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M16 x 2,00 Ma, CI8 Ch. 24 mm, altura 16 mm | 1
18 | 5204010439-9 | Cubo completo con disco de corte de 20" (disco plano liso de 20" x 4,75 mm) 1
18 | 5204010447-0 | Cubo completo con disco de corte de 22" (disco plano liso de 22" x 4,75 mm) 1
18 | 5204010501-8 | Cubo completo con disco de corte de 20" (disco turbo de 20" x 5 mm) 1
18 | 5204010497-6 | Eje completo con disco de corte de 22" (disco turbo de 22" x 5 mm) 1
19 1 6020010403-2 | Arandela eldstica mediana M20 2
20 | 5080011348-0 | Buje de 20,50 x @2" x 18 mm 2|2 2
20 | 5024010007-7 | Arandela plana de #20,3 x #46,5 x 4,75 mm 2
21 | 5024010289-4 | Arandela plana de @20 x 358 x 8,00 mm 2
22 | 5096010028-7 | Tapacubos 2
23 | 6010602808-0 | Brida de disco de corte turbo y liso 111
23 | 5284010207-6 | Brida de disco de corte turbo y liso 111
24 1 2863417414-3 | Disco Plano Liso 20" X 5,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura 1
24 | 2865417414-0 | Disco Plano Liso 22" X 5,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura 1
24 1 4063417377-5 | Disco Turbo 20" Con Agujero Central De @80mm Esp.5,00mm (25 olas) 1
24 | 4065437377-0 | Disco Turbo 22" Con Agujero Central De #80mm Esp.5,00mm (25 olas) 1
25 | 5204010500-0 | Buje completo grande 111
25 |5204010589-1 | Buje completo pequeio 11
26 | 6020310437-8 | Tornillo de cabeza hexagonal M10 x 1,50 x 35 mm, CI8.8 Rt 6
27 | 60200103940 | Arandela elastica mediana M10 6
28 | 6020310822-5 | Tuerca hexagonal M10 x 1,50 Ma, CI8 Ch. 17 mm Alt. 8,00 mm 6
29 |5080020761-1 | Buje de @20 x @40 x 15 mm 2
30 | 6020350201-2 | Retenedor de 40,00 x 362,00 x 12,00 mm 2
31 | 6020350007-9 | Rodamiento de bolas 6206 2
32 | 5204010363-5 | Buje de disco de corte grande 111
32 | 5204010588-3 | Buje de disco de corte grande 101
33 15232012009-8 | Eje M20 x 194 mm 1
34 16020130108-7 | Engrasador recto BSP-28F de 1/8" 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Semilla para Mangote

Codigo Descripcion del producto

Item

5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013)

6020310562-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115mm CI8.8 Rp
6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm
6020310166-2 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
5044010353-4 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal

5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

9 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

10 |5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

11 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa

12 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00mm

13 1 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt

14 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
15 |1 6020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal

16 | 5420010104-1 | Tornillo de la Caja de Semilla

17 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa

18 | 6020055415-1 | Caja Plastica P/Semilla 10 Litros C/Tapa(Boquilla 3")

19 | 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001)
20 | 6020390938-4 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 10 Litros

21 | 6020055416-0 | Caja Plastica P/Semilla 10 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)(Boquilla 3")
22 1 6020310515-3 | Perno Da Tapa Do Deposito

23 | 6020055413-5 | Contraperno 1/16" X 3/4"

24 | 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla

25 1 6020310424-6 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

26 | 6020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

27 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

28 | 6020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla

29 | 6020310607-9 | Protector

30 | 6020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

31 | 6020130206-7 | Gatillo Raspador

32 | 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

33 | 6020350784-7 | Roseta Dosificadora De Semilla

34 | 6020130205-9 | Gatillo Del Dosador

35 1 6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

36 | 5092010494-8 | Caja De Semilla P/Mangote 3" Sistema Universal(2013)

37 | 50920105294 | Caja De Semilla P/Mangote De 3" Sistema Titanium

38 1 6020350930-0 | Roseta Completa

39 1 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

40 | 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm

41 | 6020130205-9 | Gatillo Del Dosador

- 42 1 6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

43 |1 6020030720-0 | Buje De #8,30 X@11,50 X 6mm

SPGIGA16919A m

0 Ny W=

L NN D S AN W o o S AN D S o a o s s s NN NN AN o = = o = —| Todos

[N N R




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito con Rueda de Profundidad

4 )
*Itens 12y 13 - Ver pagina 46 -

SPGIGA16919A n




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito con Rueda de Profundidad

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Rueda “V” (Regulagem Manual)
Paralela
Envolvendo Maza y Rueda “V”
Completo
Envolvendo Maza y Rueda “V”
Completo ¢/ Limpador
Rueda “V” (Regulagem Manual)
(/Rueda De Proteccion Paralela
Envolvendo Maza y Rueda “V”
Completo C/Rueda de Proteccion

X k% %
S S S S S 300NNV RWWWN =
Lo~

*13

5530014335-0
6020250318-0
5530014329-5
5530015906-0
5530016473-0
6020310979-5
5080010945-8
6020010395-8
6020310820-9
6020310847-0
6020010410-5
5024010323-8
5024010693-8
6020311045-9
60203100704
5024010068-9
5124010717-5
5498010245-1
5498010251-6
5124010716-7
5498010244-3
5498010252-4
5018010060-9
5018010062-5
5468010305-7
5080010943-1
6020310501-3
6020250574-3
5530014328-7
5232011180-3
5232012234-1
5232011600-7
6020310508-0
5232011830-1
5232012091-8
5530014332-5
6020310437-8
6020310026-7
6020310976-0
6020311024-6
5530014327-9
5530014331-7
6020010394-0
6020010406-7
6020310822-5

Soporte De La Rueda En "V" Completo

Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm

Soporte De Articulacion Carrito

Soporte De Articulacion Del Carrito Envolvende La Maza
Soporte De Articulacién Del Carrinho Envolvendo 0 Maza
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp

Buje Excentrica De Requlaje De La Rueda De Conpactacao
Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Arandela Lisa De @27 X 044,5 X 4,75mm

Arandela Lisa De 326 X @44,5 X 12,5mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp
Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm

(arrito |zquierdo Completo De La Rueda De Profundidad
Rueda De Profundidad Izquierda

Rueda De Profundidad Izquierda C/Limpiador

Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad
Rueda De Profundidad Derecha

Rueda De Profundidad Derecha C/Limpiador

Llanta De Protecion Para Rueda Oscilante

Llanta De Protecion Para Rueda Oscilante Evolvendo O Maza
Tirador De La Rueda "V".

Buje Del Tirador

Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140)
Resorte Helicoidal @22,5 X @28,5 X 37mm

Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad

Eje De Articulacion Con Buje

Eje De #24,9”X 244,3mm

Eje @1" X 122mm

Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)
Eje 31" X 97mm

Eje 31" X 97mm

Soporte Derecho De La Rueda De Profundidad

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (18.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp
Soporte De Articulacion De La Resorte

Soporte Izquierdo De La Rueda De Profundidad

Arandela De Presion M10 Media

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

—_
—_

—_

—_
N

NBEBEN=—
NS
—_
N

N BN =

(S NV, RO, RV,

(G0, }
—_
- N N N —
_

3 3 3
3 3
3 3 3

SPGIGA16919A ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito con Rueda de Profundidad

N N s [~
s |§ 85 55 §¢2
z & |28 T |88
£ € £ [-W
2. g SE 28 52
£ - g | =E3 82 g7 =23 S=
& | (odigo Descripcion del producto S Nl g £ S| B R T
- = e&| s S| e ‘3 & Sl e &
= 2 Es|T& B
< g E| Fc| 22
L S €S| 88|82
° > > S S > 2
$ |& |& |2€|5E
& =S S
30 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 3
31 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 1 1
31 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 1 1
31 16020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt 1
32 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1 1 1
32 1 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 1 1
33 15558010463-0 | Traba Del Eje Excentico 1 1 1
34 |5024010669-5 | Arandela Lisa De @10,5 X 338 X 4,75mm 1 1 1

35 16020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

36 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte

37 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje

38 16020311241-9 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 33mm

39 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4"

40 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
41 15080010423-5 | Buje Del Tirador

42 16020250233-7 | Resorte Helicoidal 316,8 X @20 X 34mm

43 1 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V"

44 15530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V"

45 15232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V"

46 |5096010033-3 | Tapa De La Maza

47 1 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm

48 1 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V"

49 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

29 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

51 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

52 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
52 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
53 16020130100-1 | Grasero 1/4"

54 15498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

55 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
56 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

57 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda

58 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

59 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

60 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

61 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

62 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X #35,00 X 6,70mm

63 | 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

64 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda

65 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

NN=S o NN RARN—S o NN =

—_—
(=N

NN S B NCOON A

SPGIGA16919A ﬂ



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda de Profundidad sl | s

2 | B

1 o € 5 E o £

& | (Codigo Descripcion del producto B S 8 S

= K] S s
g |E

1 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1 1

1 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm C18.8 Rt 1 1

2 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1 1

2 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 3 3

3 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 1131

4 15080011257-2 | Buje De 320 X @25 X 31Tmm 1

5 |5072011628-3 | Brazo Derecho De La Rueda De Profundidade Envolvendo Maza 1

5 |5072011695-0 | Brazo Derecho De La Rueda De Profundidade Envolvendo Maza 1

5 15072011629-1 | Brazo Izquierdo De La Rueda De Profundidade Envolvendo Maza 1

5 15072011694-1 | Brazo Izquierdo De La Rueda De Profundidade Envolvendo Maza P/limpiador 1

6 | 5080010256-9 | Buje De Bronce De #25,5 X 330,50 X 30,50mm 2 2

6 | 60200307561 | Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 2 2

7 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 2 2

8 1 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1

10 | 5024010425-0 | Arandela Lisa De 016,20 X @32 X 4,75mm 2

11 |1 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 2 2

12 |5352010068-3 | Limpiador Trasero Completo 1 1

13 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2 2

14 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 2

15 | 6020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (18.8 Rp 4

16 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4

17 |1 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 4

18 | 5498010243-5 | Rueda De Profundidad 1

19 | 5204010474-7 | Maza Izquierdo De La Rueda De Profundidad 111

19 |5204010473-9 | Maza De La Rueda De Profundidad Derecha 1)1

20 | 5530016232-0 | Soporte Del Limpiador Derecho 1

20 |5530016231-1 | Soporte Del Limpiador Izquierdo 1

21 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 1

22 15456010110-7 | Tuerca Hexagonal 5/8" 11F Unc Gr5 Chave.1" Altura.11mm Derecho 111

22 | 5456010111-5 | Tuerca Hexagonal 5/8" 11F Unc Gr5 Chave.1" Altura.11mm Izquierda 111

23 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 4

24 | 5204010475-5 | Maza De La Rueda De Profundidad 4

25 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 4

26 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 8

27 16020350204-7 | Retenedor (25,00 X #47,00 X 10,00mm 4

28 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 4

29 | 5232011826-3 | Eje Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1)1

29 |5232011828-0 | Eje Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 111

30 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 4

31 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4

32 15018010018-8 | Llanta De La Rueda De Profundidad 2

33 16020010814-3 | Llanta De Caucho 4.1/2" X 15" (Buco 10067R) 1

34 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 4

35 160203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4

SPGIGA16919A m



Catalogo de Partes

>> BALDAN

o Discos de Semilla

SPGIGA16919A



Catalogo de Partes

« Tabla Discos de Semilla

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

Codigo

Descripcion del producto

60200158124
6020015813-2
5220010131-6
6020070123-5
6020070108-1
5220010104-9
6020070136-7
6020070109-0
5220010137-5
6020071798-0
6020015815-9
12 15220010138-3
13 16020071799-9
14 16020015809-4
15 15220010139-1
16 | 6020071800-6
17 16020015814-0
18 1 5220010141-3
19 16020015811-6
20 16020071802-2

SSwvcoNouvAwN = |tem

21 15220010129-4
22 | 6020070940-6
23 16020070108-1
24 15220010103-0
25 16020070165-0
26 |6020070107-3
27 15220010111-1
28 16020070126-0
29 16020070107-3
30 |5220010112-0
31 16020070127-8
32 16020070107-3
33 15220010113-8
34 16020070128-6
35 16020070107-3
36 | 5220010114-6
37 16020070129-4
38 | 6020070107-3
39 15220010116-2
40 | 6020070131-6
41 16020070107-3
42 15220010118-9
43 16020070166-9
44 1 6020070107-3
45 15220010119-7
46 | 6020070167-7
47 16020070107-3
48 1 5220010120-0
49 16020070139-1
50 16020070107-3

Anillo De Soja Mod U 3mm (/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021)

Anillo De Soja Mod U 4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024)

Disco Distribuidor Cego(@35,5 X 8189 X 5,50mm) Con Anel De 3,00mm(Universal)

Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X 3189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,50mm

Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 5,50mm Con Traba Para Sorgo

Disco Distribuidor De Maize 28F 311,5mm(@#189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro)

Anillo De Maiz Mod U 4mm Liso(Amarelo)(1020016)

Disco Distribuidor De Maize 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro)

Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017)

Disco Distribuidor De Maize 28F 313,5mm (@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege)

Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019)

Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm

Anillo De Soja Mod U 3mm Liso(Lilas)(1020020)

Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @1 89| X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066)
Opciona

Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm

Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm) Universal

Anillo De @131,5 X 3189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F @#11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo

Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo

Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F 3#13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F 312,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm

Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X 189 X 3,00mm)Con Anillo 5,00mm

Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

5220010123-5
6020070125-1
6020070107-3
5220010132-4
6020070081-6
6020070107-3
5220010127-8
6020070138-3
6020070110-3
5220010133-2
6020071725-5
6020070110-3
5220010128-6
6020070939-2
6020070108-1
5220010121-9
6020070124-3
6020070108-1
5220010126-0
6020070135-9
6020070108-1
5220010110-3
6020070104-9
6020070108-1
5220010115-4
6020070130-8
6020070108-1
5220010117-0
6020070132-4
6020070108-1
5220010124-3
6020070133-2
6020070108-1
5220010125-1
6020070134-0
6020070108-1
5220010133-2
6020071725-5
6020070110-3
6020071816-2
6020071817-0
6020071818-9
6020070135-9
6020070090-5
6020070089-1
6020071801-4
6020015810-8
6020071820-0
6020075816-7
6020056426-2
6020056425-4

Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo De
Disco Distribuidor De Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal

Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)

Anillo De #131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo

Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)Con Anillo
Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F $#9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
Disco Distribuidor De Maiz 28F #9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De #131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anel De
Disco Distribuidor De Algoddn 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De #131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De §131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De §131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Anillo De #131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maize 28F #9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
Disco Distribuidor De Maiz 28F 3#9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)

Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo

Disco Distribuidor De Maiz 28F #10,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Rosa)

Disco Distribuidor De Maiz 28F @#11,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Laranja)

Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)

Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20mm(@35,5 X @189 X 8,50mm)(Universal)
Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00mm)(Universal)

Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
Anillo De Soja Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)

Disco Distribuidor De Soja 90F @7,3mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Universal)
Anillo de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja

Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Agujeros(1060003)

Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

SPGIGA16919A “




>> BALDAN

« Sistema Eléctrico BCE

/

Catalogo de Partes

o
A

para Acionamento de Embragues
N 4
\ (-]
2
vy |
4
() ] [
7
AT\ 7T\ T‘
N
.- :
9
9
1177
W
B B

—[

* Las cantidades descritas en esta lista varian segtn la l 0

configuracion de cada mdquina.

SPGIGA16919A

%
Eo 10

b

Item

Codigo

*
:S\D\O\Dmoooo\lmc\c\mm-hb-hwwww_-

6020310684-2
6020055556-5
6020055626-0
6020055557-3
6020055631-6
6020055627-8
6020055620-0
6020055632-4
6020310689-3
6020310685-0
6020055625-1
6020055619-7
6020055630-8
60200555557
6020055624-3
6020055553-0
6020055629-4
6020055628-6
6020055621-9
6020055633-2
6020090646-5
6020058528-6

N O | N
~ ~Mm ~m <
Descripcion del producto S 8 8 S
[CARCARCRRC]
Painel De Controle SP GIGA 1111111
Chicote De Conado SP GIGA 4M Trator 1111101
Chicote De Conado SP GIGA 8,2M 1
Chicote De Conado SP GIGA 10,2M 111
Chicote De Conado SP GIGA 13,8M 1
Chicote De Conado SP GIGA 3,8M 1
Chicote De Conado SP GIGA 4,8M 111
Chicote De Conado SP GIGA 6,7M 1
Painel De Comando SP GIGA(14 hasta 22 Lineas) 1
Painel De Comando SP GIGA 1111
Chicote Alimentacao SP GIGA 3,5M 1
Chicote Alimentacao SP GIGA 5M 1)1
Chicote Alimentacao SP GIGA 6,5M 1
Chicote Alimentacao Tractor 111711
Chicote Alimentacao SP GIGA 8,5M 1
Chicote Alimentacao SP GIGA 10M 1)1
Chicote Alimentacao SP GIGA 14M 1
Chicote Embrague 4M 2
Chicote Embrague 3,5M 22
Chicote Embrague 5,5M 2
Embreagem 200Cs Mp Fe Bx Vd 12Cc(01-0003-0122) 3131313
Chave Fim De Curso(Xck-M 106) -l -1 -1 -




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Electronico PM400

Todos
—| Giga 22

Codigo Descripcion del producto

Giga 30
Giga 34

6020051184-3 | Cabo Solo 10M (/Extensao Indutivo Solo(020010552)
6020055587-5 | Cabo Solo 12M C/Extensao Indutivo Solo(020010065)
6020055953-6 | Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100022)
6020057929-4 | Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100030)
6020055955-2 | Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100034) 1
6020055954-4 | Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100022) 1
6020057930-8 | Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100030) 1
6020055956-0 | Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100034) 1
60200555646 | Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Derecha(K100022) 1
6020055572-7 | Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Derecha(K100030) 1
6020055576-0 | Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Derecha(K100034) 1
6020210065-4 | Kit Console Pm400 Solo(010010046) 1
6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001) 1
6020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010)) -
6020210108-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 14 Lineas(10071042)
6020210110-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 18 Lineas(10071044)
6020210111-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 19 Lineas(10071045)
6020210112-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 21 Lineas(10071046)
6020210113-8 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 22 Lineas(10071047)
6020210278-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 20 Lineas(010071230)
6020210279-7 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 16 Lineas(Cod.Agrosystem)
6020210135-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 18 Lineas(010071069)
6020210136-7 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 22 Lineas(010071068)
6020210137-5 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 24 Lineas(010071067)
6020210138-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 27 Lineas(010071065)
6020210139-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 26 Lineas(010071065)
6020210140-5 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 29 Lineas(010071064)
6020210141-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 30 Lineas(010071063)
6020210114-6 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 20 Lineas(10071048)
6020210115-4 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 26 Lineas(10071049)
6020210116-2 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 28 Lineas(10071050)
6020210117-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 31 Lineas(10071051)
6020210118-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 34 Lineas(10071052)
6020210280-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 33 Lineas(Cod.Agrosystem)
6020210281-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 30 Lineas(Cod.Agrosystem)

SPGIGA16919A m

—_
= =
—_

“M@T
= U

PR SN S N Y

RN N N Y

* Las cantidades descritas en esta lista varian segin la
configuracion de cada mdquina.

e

e

e

e

e

e

=~

e

e

e

e

e
OOOOOOOOOO@OO@OO(X)OO@(»OOOOOOOOOOOOOOOO\)‘kO\U'I-b##WWWNNN—'—‘

—_—




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Eléctrico Intelliag - Giga 42 . .
r B0 O 1 K] Codigo Descripcion del producto E
[ o] 7 7 1 16020015870-1 Antena Gps Agrosystem(040060001) 1
| 4 % 2 1 6020056036-4 | Cable Iso Conex Trator 20M (020011000) 1

*3 16020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010)) -

4 16020250732-0 | Modulo De Controle Master(030010029) 1

O | | l I | I | I | I I Iz © 5 | 6020056037-2 | Cabo Do Modulo De Controle Master(030010018) 1

[ 6 | 6020056035-6 | Cabo De Controle 4 Canais(030010027) 1

7 16020250733-9 | Modulo WSMB Ate 18 Lineas(030010036) 2

8 | 6020056038-0 | Cabo De Modulo WSMB(030010021) 2

6 9 15136016281-1| Chapa Inferior de la Caja ISOBUS 1

[ﬂ:l:[']: = 10 | 5136016280-3 | Chapa del Painel ISOBUS 1

E 11 | 6020370276-3 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/39 Lineas(10080033) | 1

E: 11 1 6020370277-1 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/42 Lineas(10080032) | 1

:—1: 11 1 6020370278-0 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/34 Lineas(10080034) | 1

11 | 6020370279-8 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/32 Lineas(10080035) | 1

1 1 §->: E: 11 | 6020370280-1 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/26 Lineas(10080036) | 1

= —
= —
2—_
Elm——
(B
UHHHENRENRENEEY  DRENRENREREE  BORERRERRERRENE
“3
* Las cantidades descritas en esta lista varian segtn la
configuracion de cada mdquina.

SPGIGA16919A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

B B ®8 B Bl B8 8 8
— — — — — — — —
el o SEEEEEEE
& | Codigo Descripcion del producto g g g g g EEE
EE B R EE5EE
E E/EEEEEE
S S s s|<s| < || <
1 |5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm) T1111]1
2 16020071879-0 | Calcomania Cinza(200 X 870mm) 2 2
3 16020071892-8 | Calcomania SP GIGA D Speed Box Baldan(109 X 2400mm) 1 1 1 1
3 |6020071875-8 | Calcomania SP GIGA D Speed Box Baldan(109 X 2015mm) 1 1 1 1
4 |6020071895-2 | Calcomania SP GIGA D(200 X 1080mm) 1 1
4 16020071867-7 | Calcomania Sp(200 X 870mm) 1 1 1 1
4 16020071884-7 | Calcomania Sp(200 X 1080mm) 1 1
5 | 6020071887-1 | Calcomania Baldan(200 X 1080mm) 1 1 1 1
5 16020071870-7 | Calcomania Baldan(200 X 870mm) 1 1 1 1
6 |6020071876-6 | Calcomania Cinza(109 X 2015mm) 1 2 1 2
6 | 6020071896-0 | Calcomania Cinza(109 X 2400mm) 1 1
7 16020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280mm) 11 11111 1
8 16020071868-5 | Calcomania Giga D(200 X 870mm) 1 1 1 1
8 | 6020071885-5 | Calcomania Giga D(200 X 1080mm) 1 1
9 16020071869-3 | Calcomania Speed Box(200 X 870mm) 1 1 1 1
9 16020071886-3 | Calcomania Speed Box(200 X 1080mm) 1 1
| _A ATENCAO _ Iy
P s @
.ﬁr:“m.,,. [ :
e SP GIGAD SpeedBOX == Baldan

ltem 1 ltem 2 Item 3

Baldan N

Item 4 Item 5 Item 6

>>

BALDAN

SbeedBOX

ltem7 Item 9

SPGIGA16919A




>> BALDAN Catalogo de Partes

o Calcomanias (Deposito Central) 5 28 8 8
£EEE
~ (=3 < o~

£ - i dno s

& | (odigo Descripcion del producto S B TS

—_— | et | et | e
[~ [~ [~ [~
ARCARC AR
E E E E
| | < | <

1 |6020071890-1| Calcomania Articulavel E(200 X 870mm) 11111

1 | 60200718731 | Calcomania Articulavel E(200 X 1080mm) 1

2 1 6020071889-8 | Calcomania De Precisao(200 X 870mm) 11111

2 16020071872-3 | Calcomania De Precisao(200 X 1080mm) 1

3 16020071888-0 | Calcomania Semeadora(200 X 870mm) 11101

3 16020071871-5 | Calcomania Semeadora(200 X 1080mm) 1

4 16020071891-0 | Calcomania Pantografica(200 X 870mm) 11111

4 1 6020071874-0 | Calcomania Pantografica(200 X 1080mm) 1

5 16020071893-6 | Calcomania Semeadora De Precisao(109 X 2015mm) 11111

5 16020071877-4 | Calcomania Semeadora De Precisao(109 X 2400mm) 1

6 | 6020071894-4 | Calcomania Articulavel y Pantografica(109 X 2015mm) 11101

6 | 6020071878-2 | Calcomania Articulavel y Pantografica(109 X 2400mm) 1

ARTICULAVELE ‘ SEMEADORA

Item 1 Item 2 Item3

PANTOGRAFICA

Item 4 Item 5 Item 6

SEMEADORA' DE/PRECISAO ARTICULAVEL EIPANTOGRAEICA

SPGIGA16919A n



Catalogo de Partes

« Calcomanias (Armacion Lateral Derecha)

tractor when they are running.

+ Nao permita pessoas sobre a
maquina ou trator quando estes
estiverem em operagao.

« Mantenha pessoas distantes do
equipamento em operagao.

| A ATENCION

+ Do not allow riders on engine or |+ No permita que personas queden
arriba del equipo o del tractor

"+ Ndo_oper a miquina se as protecoes das
~ transmissdes ndo ostverem devidamente

i

. reirs a5 protsgdes para procader 3
troca de_engrenagens, recoloque-as

ina, desative 35 catracas.
Nio_faca com 2 méquina em
movimento.

>> BALDAN

Codigo

Item

Descripcion del producto

Todos

v B W N =

5206010309-7
5206010307-0
5206010310-0
5206010304-6
5206010277-5

Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)
Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)
Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)
Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional (175 X 100mm)

_ = a a

“Mantenha-se sempre longe dos
elementos ativos da maquina (discos),
os mesmos sao afiados e podem
provocar acidentes.

*Ao proceder qualquer servico nos

A WARNING | A ATENCION

+ Just remove the safety cover during |

do Ias transmisiones no estean debidamento|
jadas.

hacor ol cambio do los engranajes.

discos ultilize

A\ ATTENTION

*Keep away from the active elements of
the machine (disc blades), they are

-~
-
‘l{‘

A\ ATENCION

*Mantengase siempre a distancia de los
discos de lamaquina. los mismos estam

ATENGCAO

« Verifique o nivel de leo diariamente.
« Troque o dleo da caixa de velocidade
(speed hox) apos as primeiras 30 horas de
trabalho e posteriormente a cada 1500
horas, utilizando sempre 6leo mineral ISO
VG 150 a 40°C (quantidade de 6leo utilizada
1,8litros).

 Utilize somente fusivel original de fabrica,
Ppois somente este tem dureza controlada.

ATTENTION

« Checkolllevel on daly basis.
+ Change speed box oll after the first 30

working hours. The next change should
happen after every 1500 working hours,

afilados y pueden provocar

T3 e

sonog L oE oLz
Y8508 v ok aceme

riamente.
de velocidad

tes rimeras.

horas de trabajo e posteriormente a cada
1500 horas, utilizando siempre aceite

« Keep bystanders away from g::"r:; 6':“ mismos. estean en Sl e 5 4 | | S b, B dore T
- 5 b Wh i i ive | o t ici mineral a 40°C (canti
engine operation. * Mantenga las personas apartadas b d ‘.7:;’.':«"3.“:.'".‘. callbracién con la SNy service on gotive | CRance, :'“ga s St Jo St mertl,451 oallon); 81t).
cuando el equipo est¢ en maquina on movimiento. elements, use safety gloves. en los discos, use guantes en las e « Ulilise solamente perno fusible original de.
operacién. e manos. ¥ fabrica. Soloeltienela dureza controlada.
— e
Item 1 Item 2 Item 3 Item 4

SPGIGA16919A

A ATENCAO | A ATTENTION| 4\ ATENCION

PARA PLANTIO
CONVENCIONAL
COLOQUE O ANEL
LIMITADOR DE
PROFUNDIDADE
NA HASTE DO
PISTAO

ANEL LIMITADOR
LIMITATOR RING
ANILLO LIMITADOR

FOR CONVENTIONAL FOR CONVENTIONAL

SEEDING PLACE
THE DEPTH
LIMITADOR RING

ON THE PISTON ROD  ON THE PISTON ROD

SEEDING PLACE
THE DEPTH
LIMITADOR RING

Item 5

Rev.02/5206010277-5



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias (Armacion Central)

Item

Codigo Descripcion del producto

Arm Central 30 Lineas
Arm Central 34 Lineas
Arm Central 42 Lineas

6020071880-4 Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla 20 X 25 Spgiga D(185 X 300mm)
6020071881-2 (Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla 25 X 20 Spgiga D(185 X 300mm)

N —

wv
<
@
£
—
~
~
T
s
£
=
]
o
£
1
=<
1
1

Item 1 Item 2
£ - s 8
g Codigo Descripcion del producto S
-— -
1 |6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 1
2 16020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100mm) 1

PRECISE

PRECISO %

SPGIGA16919A




Catalogo de Partes

+ Do not allow riders on engine or
tractor when they are running.

+ Keep bystanders away from
engine operation.

« Ndo permita pessoas sobre a
maquina ou trator quando estes
estiverem em operagéo.

« Mantenha pessoas distantes do

equipamento em operagao.

- No permita que personas queden
arriba del equipo o del tractor
cuando los mismos estean en
operacion.

|+ Mantenga las personas apartadas
cuando el equipo esté en

SEMENTE

operaciéon.
T
Item 1
S
5=
=

A WARNING | A ATENCION

* Mo opers 2 micuina se o3 protcoes cas
transmisoes 130 estverem. devidamonts

+ Somerte retro as prtesoes para proceder 3
troca ds”engrenagens,  recoloque-as
modistamerte

>> BALDAN

v v v wv
o< < o< ©<
v @ 7 7
E| E| E|E
— — — —
RIRI= S
£ - . SR8 F
& | (odigo Descripcion del producto = ===
- © © © ©
gl g
S=88 S
EEEE
=S| =< | <
1 15206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm) 1111111
2 15206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm) 112121
3 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm) 1 1
4 |5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm) T1111]1
5 16020071881-2 | Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla 25 X 20 Spgiga D(185 X 300mm) 1011
6 | 6020071880-4 | Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla 20 X 25 Spgiga D(185 X 300mm) 11111
7 15206010277-5 | Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional (175 X 100mm) 1111111

b R R R L R R e |

SPGIGA16919A

Item 5

Mantenha-se sempre longe dos
elementos ativos da maquina (discos),
os mesmos sdo afiados e podem
provocar acidentes.

“Ao proceder qualquer servico nos
discos ultilize luvas nas méos.

A\ ATTENTION

«Keep away from the active elements of
the machine (disc blades), they are
sharp and may cause accidents.

“When conducting any service on active
elements, use safety gloves.

-
‘l{‘

A\ ATENCION

“Mantengase siempre a distancia de los.
discos de lamaquina. los mismos estam
afiladosy pueden provocar accidentes.

“Cuando tenga que hacer algun servicio
en los discos, use guantes en las

manos.

Item 3

Item 6

PARA PLANTIO
CONVENCIONAL
COLOQUE O ANEL
LIMITADOR DE
PROFUNDIDADE
NA HASTE DO
PISTAO

ANEL LIMITADOR
LIMITATOR RING
ANILLO LIMITADOR

1,81itros).
« Utilize soments fusivel original de fébrica,
pois somente este tem dureza controlada.

ATTENTION

ATENCION

« Change speed box oll after the first 30
working hours. The next change should
happen after every 1500 working hours,
always use mineral ofl ISO GV 150 a 40°C (1,8
liter 0,457 gallon).

+Only use the original safsty pin supplied by
thefactory.

+ Camblar el acaite de la caja de velocidad
(spood box) dospues do las 30 primeras
horas de trabajo e posteriormente a cada
1500 horas, utilizando_siempre aceite
mineral IS0 VG 150 a 40°C (cantidad de
acete ultilizado 1,81t).

« Ultiise solamente perno fusible original de
fabrica. Solo eltiene la dureza controlada.

Item 4

A ATENCAO | A ATTENTION| A ATENCION

FOR CONVENTIONAL  FOR CONVENTIONAL

SEEDING PLACE SEEDING PLACE
THE DEPTH THE DEPTH
LIMITADOR RING LIMITADOR RING

ON THE PISTON ROD  ON THE PISTON ROD

13

Sty

Item 7

Rev. 0252060102775







»>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br




